
Kariérní den na MENDELU 2025 – úvodní slovo rektora

Milé studentky, milí studenti,

na naší univerzitě již od roku 1919 formujeme nové generace a věnujeme se výzkumu 

a vzdělávání v oblastech, které poskytují odpovědi na zásadní otázky pokrytí potřeb 

a rozvoje lidstva, od zemědělských, stavebních a energetických surovin, přes lesnictví 

a krajinnou tvorbu, až po bezpečnost potravin.

Spolupracujeme s praxí a propojujeme naše studenty s reálným světem, aby měli co 

nejlepší start do profesního života. Učíme studenty a absolventy plánovat svůj budoucí 

rozvoj. Dlouhodobě stavíme na úzké spolupráci s fi rmami a institucemi a otevíráme 

cestu k získání praktických dovedností, pracovních příležitostí a užitečných informací, 

které vám pomohou kariérně růst, a to bez ohledu na studovaný obor. Podporujeme 

tvůrčí činnost našich studentů a jejich podnikatelského ducha.

Letošní 10. ročník Kariérního dne MENDELU nabídne tradičně širokou škálu pracovních 

nabídek, studijních stáží, praxí a impulzů k přemýšlení o vašem budoucím profesním 

uplatnění.

Mnohým z vás pomůže vykročit správným směrem za dosažením vysněného 

kariérního cíle a bude inspirací při plánování nejen profesního života.

Jan Mareš

rektor

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   1karierni_den_2025_katalog_blok.indd   1 03.04.2025   9:28:1103.04.2025   9:28:11



Kariérní den 2025 / CAREER DAY at MENDELU 2025
23. 4. 2025, kampus MENDELU, budova / building Q, 9:00–15.00

Milí účastníci Kariérního dne na MENDELU,

letos jsme tu pro vás již po desáté a těšíme se, co nám další ročník přinese. Tento Katalog 

vystavovatelů vám nabízí užitečný a kompaktní přehled informací o letošních vystavovate-

lích a jejich rozmanité nabídce pracovních příležitostí. Přijďte se seznámit s významnými 

a perspektivními zaměstnavateli, kteří si pro vás připravili neodolatelné nabídky spolupráce. 

Spolu s námi vám tak pomůžou nalézt tu správnou cestu k úspěšné kariéře a ke smyslupl-

nému profesnímu rozvoji.

Přijďte se vystavovatelů zeptat, co od vás očekávají, na co se zaměřují, jaké mají požadavky. 

Přijďte se přesvědčit o tom, zda máte potřebné znalosti, kompetence a předpoklady nebo 

vám ještě něco chybí k tomu, abyste byli těmi nejlepšími uchazeči o svoji vysněnou práci.

Buď rychlý jako gepard, najdi si práci! 

Dear Career Day at MENDELU participants,

this year we are here for you for the tenth time, and we look forward to what this year will 

bring us. This Catalogue offers you a useful and compact overview of information about this 

year‘s exhibitors and their diverse range of job opportunities. Come and meet important 

and promising employers who have prepared irresistible job offers for you. Together with 

us, they will help you find the right path to a successful career and meaningful professional 

development.

Come and ask the exhibitors what they expect from you, what they are focusing on and 

what their requirements are. Come and see for yourself whether you have the necessary 

knowledge, competences and prerequisites or whether you are still missing something to 

be the best candidate for your dream job.

Be as fast as a cheetah and get a job! 

Organizátoři KD / KD Organisers

karierniden@mendelu.cz, kariera.mendelu.cz

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   2karierni_den_2025_katalog_blok.indd   2 03.04.2025   9:28:1103.04.2025   9:28:11



Program (přízemí budovy Q, kampus MENDELU, 9:00–15.00)

53 společností vám na svých stáncích napříč obory představí pracovní nabídky, možnosti 

stáží, praxí či spolupráce na závěrečných pracích.

Doprovodný program
•  Konzultace životopisů a motivačních dopisů (oranžová studovna)

•  Koučovací zóna – individuální koučink s kariérovými kouči (chill-out zóna PPG a E.oN)

Soutěže

Kromě soutěží, které probíhají na sociálních sítích, se v den konání KD můžete zapojit do hlavní soutěže. 

Navštivte pět libovolných vystavovatelů na jejich stánku, získejte pět nálepek na anketní lístek a vyhrajte 

jednu ze skvělých cen, které do soutěže věnovali letošní vystavovatelé. V případě, že chcete hrát o první 

cenu, registrujte se na Flex academy a vyberte jako svého ambasadora Miroslava Petřeka a získejte 6. 

razítko na jejich stánku.

Soutěž vyhodnotíme druhý den po skončení KD a jména výherců zveřejníme na sociálních sítích.

Výhry bude možné si vyzvednout na Poradenském a profesním centru (PPC ICV MENDELU, budova E, 

Zemědělská 5). Pro podrobnější informace ohledně vyzvednutí výher, prosíme, napište organizátorům 

na e-mail →karierniden@mendelu.cz.

Information for English speaking participants

53 companies through various fields will present job offers, opportunities for internships or possibilities 

for final theses cooperation to you!

Unfortunately, the CV consultations and career coaching is available only in Czech but feel free to join 

us in the main competition for great prizes! Visit five exhibitors at their stands, get five stickers on 

the survey card and try your luck to win great prizes! In case you want to compete for the first prize, 

please register on the Flex academy website and select Miroslav Petrek as your ambassador and get 

the sixth stamp at their stand.

We will evaluate the competition the next day after the end of KD and will publish the names of the 

winners on social networks.

ATRIUM

VÝSTAVNÍ PLOCHA

VSTUP VSTUP

BUFET

ORANŽOVÁ 
STUDOVNA

KONZULTACE

P
O

S
LU

C
H

Á
R

N
Y

K
O

U
Č

IN
K

D
Ě

K
A

N
Á
T

 P
E

F

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   3karierni_den_2025_katalog_blok.indd   3 03.04.2025   9:28:1103.04.2025   9:28:11



Seznam vystavujících

         Agdata s.r.o. ..............................5
       AGROFERT, a.s. ....................................6
     AGROTEC .......................................................7
     Asociace dodavatelů montovaných 

domů .................................................................................8
  Asseco Central Europe, a.s...............................9
   Bakof group s.r.o. ........................................... 10
   BAYER s.r.o. ...................................................... 11
  Biskupství ostravsko-opavské,  

Biskupské lesy ............................................................ 12
   CYRRUS, a.s. ................................................... 13
    De Heus, a.s. ............................................... 14
   Deloitte Česká republika ............................ 15
  Démos trade, a.s. .............................................. 16
   E.ON Česká republika, s.r.o. ....................... 17
   EY ........................................................................ 18
   FE fundinfo (Czechia) s.r.o. ........................ 19
            Flex Academy .......... 20
  Generali Česká pojišťovna a.s. ...................... 21
  Ingersoll Rand ..................................................... 22
   JTZE Horní Moštěnice s.r.o. ....................... 23
     KBC Global Services ........................... 24
    KPMG Česká republika, s.r.o. ................. 25
    KRONOSPAN CR spol. s r.o. ....................... 26
    Kynetec Czech, s.r.o. ............................... 27
  Lesy České republiky, s.p. .............................. 28
   Lidl Česká republika s.r.o ............................ 29
   LIKO-S, a.s. ....................................................... 30
  Madeta .................................................................. 31
    Ministerstvo zemědělství ....................... 32

  Mlékárna Kunín s.r.o........................................... 33
   Národní lesnický institut ............................. 34
   Oracle Czech s.r.o. ........................................ 35
            OVBlife ....................... 36
   P & L, spol. s r.o. ............................................. 37
  Partners Banka ................................................... 38
      Partners Financial Services, a.s. . 39
   PBS GROUP ..................................................... 40
      PKV Build s.r.o. ................................... 41
  PPG Industries Czech Republic s.r.o. ......... 42
  PricewaterhouseCoopers  

Česká republika, s.r.o. ............................................... 43
   Red Hat Czech s.r.o ...................................... 44
  ROSTĚNICE, a.s. ................................................. 45
  Sano – Moderní výživa zvířat spol. s r.o. .... 46
  SAP ......................................................................... 47
  Savencia Fromage & Dairy 

Czech Republic, a.s. .................................................. 48
      Státní zemědělský intervenční 

fond ................................................................................ 49
        Statutární město Brno – 

Magistrát města Brna ............................................... 50
   STROM PRAHA a.s. ....................................... 51
    Škoda Auto a.s. .......................................... 52
      Teach .................................................... 53
   THT Polička, s.r.o. ........................................... 54
  Tietoevry .............................................................. 55
  Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský .................................................................. 56
    Zebra Technologies s.r.o. ........................ 57

Legenda:

Architektura a urbanismus

Přírodní vědy (chemie, biologie, 
ekologie a životní prostředí, vodní 
hospodářství)

Ekonomické obory, obchod, marketing, 
management, administrativa, projekty

Informatika

Lesnictví a dřevařství

Potravinářství

Strojírenství, technologie a materiály

Zemědělství (Rostlinná a živočišná 
výroba, Zahradnictví)

Stavebnictví

Společenské vědy (politické vědy, 
sociologie)

Učitelství, neučitelská pedagogika

ARCH

INF

POTR

PRV

EKON

LD

STRO

ZEM

STAV

SPOL

PED

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   4karierni_den_2025_katalog_blok.indd   4 03.04.2025   9:28:1203.04.2025   9:28:12



Kariérní den 2025 — 5

č
ís

lo
 

st
án

ku

         Agdata s.r.o.
Sídlo společnosti: Nové sady 988/2, 602 00 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Adéla Pechová
Funkce/pozice: Manažer úspěchu klientů
E-mail: adela.pechova@agdata.cz
Telefon: 739 350 021

Kdo jsme:
Chceš posouvat hranice? Hledáš smysluplnou práci, která má opravdový dopad? Chceš reálně řešit smart 
farming a zemědělství 5.0? Tak nás přijď navštívit na kariérním dni a zjisti, proč je team Agdata tou správ-
nou volbou pro tebe! Jsme mladá technologická firma s nadšením pro české zemědělství. Pomáháme 
farmářům digitalizovat jejich podniky, šetřit čas, peníze a zároveň přispět ke zlepšení kvality české krajiny. 
Jsme remote friendly, kancelář máme v Přibyslavi, ale kolegy najdeš po celé ČR. Hlavní kancelář je online 
(Slack, Meet, telefon).

Poptávané pozice:
• Konzultant / obchodní zástupce (celá ČR)
• Tvůrce zákaznického úspěchu (Přibyslav)
• Javascript vývojář (Přibyslav, remote)
• Nevidíš se tady? Myslíš, že máš zajímavé schopnosti a máš nám co nabídnout? Pošli nám své CV. Chceme 

každého dobrého!
• Chceš vědět víc? agdata.ag/kariera 

Co požadujeme:
• vzdělání v oboru zemědělství nebo IT ti otevře dveře do našeho týmu
• práce na PC, v dokumentech, tabulkách nebo e-mailech by pro tebe neměla být problém
• baví tě zemědělství a moderní technologie? Skvěle, právě o to nám jde!
• samostatnost a schopnost si věci efektivně zorganizovat budeš rozhodně potřebovat
• tvoje znalost AJ a jiných cizích jazyků na komunikativní úrovni není nutností, ale výhodou

Co nabízíme:
• zažiješ práci v dynamickém a přátelském týmu v rostoucí firmě s velkým potenciálem
• atraktivní finanční odměnu, která poroste spolu s tvými výsledky
• pestrou a zajímavou práci při které potkáš zajímavé lidi
• flexibilní nástup – přizpůsobíme se tvým možnostem
• 100% příspěvek na náklady na SIM kartu

35

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   5karierni_den_2025_katalog_blok.indd   5 03.04.2025   9:28:1203.04.2025   9:28:12



6 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

       AGROFERT, a.s.
Sídlo společnosti: Pyšelská 2327/2, 149 00 Praha 4 – Chodov
Kontaktní osoba: Kateřina Kadlčíková
Funkce/pozice: Personální specialistka
E-mail: katerina.kadlcikova@agrofert.cz
Telefon: +420 607 012 926

Kdo jsme:
Víš, že AGROFERT s více než 30 letou zkušeností na trhu úspěšně zaměstnává přes 30 tisíc lidí v 15 zemích, 
kde působí? V Česku je jedním z největších zaměstnavatelů.
Vyniká v oblasti zemědělství, chemie, potravinářství, lesnictví a dřevařství, techniky, logistiky, dopravy i ob-
novitelných zdrojů.

Proč pracovat pro nás:
Ať už studuješ na Agronomické, Lesnické a dřevařské, Provozně ekonomické fakultě, nebo na jakékoli jiné, 
u nás najdeš skvělou příležitost zdokonalit se ve všech oborech. V Agrofertu tě čeká dynamické a inovativní 
prostředí, kde budeš pracovat ruku v ruce se zkušenými odborníky. Každý den se u nás něco nového naučíš 
a budeš mít možnost pracovat na zajímavých projektech. Chceš se zapojit a učit se od těch nejlepších?
Tak ukaž, co umíš! Šikovní lidé u nás mají otevřené dveře i pole působnosti.
Stačí udělat první krok…

59

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   6karierni_den_2025_katalog_blok.indd   6 03.04.2025   9:28:1203.04.2025   9:28:12



Kariérní den 2025 — 7

č
ís

lo
 

st
án

ku

     AGROTEC
Sídlo společnosti: Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, okres Břeclav
Kontaktní osoba: Pavel Kašuba
Funkce/pozice: HR marketingový specialista
E-mail: kasuba@agrotec.cz
Telefon: +420 602 122 565

Kdo jsme:
Ve třech zemích Evropy dodáváme na trh nejmodernější zemědělskou, stavební a dopravní techniku. 
Zaměřujeme se na nové technologie, například v oblastech precizního zemědělství. K dodávané technice 
poskytujeme odborný servis, veškeré náhradní díly a navázané služby (např. financování a pojištění techniky). 
Naším cílem je trvalé poskytování přidané hodnoty zákazníkům.

Poptávané pozice:
• TRAINEE program – vhodný pro studenty VŠ
• volné TRAINEE pozice oznamujeme na našem webu a pracovních portálech v průběhu roku
• pozice v oblastech: precizní zemědělství, produkt specialista, prodej, financování techniky

Co požadujeme:
• proaktivitu a zájem o konkrétní obory z oblastí našeho podnikání
• kontakt z Vaší strany, i když třeba zrovna nehledáme
• přiložte pár vět o tom, proč bychom si měli vybrat právě Vás

Co nabízíme:
• poznání několika oblastí v celé firmě, zázemí silné společnosti
• dbáme na adaptační program – člověk v tom nezůstává sám
• práci TRAINEEHO se maximálně snažíme skloubit se studiem
• odměňování na základě výkonu, možnost dalšího vzdělávání

Každým rokem minimálně jeden(a) TRAINEE nastupuje na hlavní pracovní poměr. Mrkněte na jejich medailonky:

58

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   7karierni_den_2025_katalog_blok.indd   7 03.04.2025   9:28:1203.04.2025   9:28:12



8 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

     Asociace dodavatelů montovaných domů
Sídlo společnosti: Výstaviště 1, 647 00 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Blanka Nováčková
Funkce/pozice: ředitelka ADMD
E-mail: novackova@admd.cz
Telefon: +420 793 959 883

Kdo jsme:
ADMD je nezávislým uskupením firem, které jsou přesvědčeny, že dřevostavby jsou tou správnou cestou 
moderní a udržitelné výstavby. Všichni naši členové splňují přísné požadavky na návrh i realizaci stavby 
podle certifikace Dokument národní kvality. Jako asociace stojíme po boku odborníků, členských firem 
i zákazníků. Záleží nám na dosažení nejvyšší možné kvality dřevostaveb a usilujeme o to, aby lidé získali ze 
staveb více, a to jak v soukromém, tak ve veřejném sektoru.

Poptávané pozice:
• Projektant
• Rozpočtář
• Pracovník výroby dřevostaveb
• Stavbyvedoucí

Co požadujeme:
• Chuť pracovat
• Motivaci vzdělávat se

Co nabízíme:
• Práce v perspektivním oboru
• Motivující finanční ohodnocení
• Know-how moderní výstavby

48

Kontakt 
na stavební 
firmy:

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   8karierni_den_2025_katalog_blok.indd   8 03.04.2025   9:28:1203.04.2025   9:28:12



Kariérní den 2025 — 9

č
ís

lo
 

st
án

ku

  Asseco Central Europe, a.s
Sídlo společnosti: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4, Czech Republic
Kontaktní osoba: Bc. Klára Brambůrková
Funkce/pozice: HR Specialist
E-mail: klara.bramburkova@asseco-ce.com
Telefon: +420734415329

Kdo jsme:
Asseco Central Europe je jedním z nejvýznamnějších poskytovatelů technologických inovací a moderních 
IT řešení, která zlepšují byznys již 30 let. Působí v České republice, na Slovensku, v Maďarsku, Německu, 
Rakousku, Švýcarsku a Polsku. Součástí skupiny Asseco CE jsou také další firmy s IT zaměřením. Společnost 
realizuje náročné projekty pro komerční sféru, státní správu a samosprávu, postavené na dlouholetých 
zkušenostech s rozsáhlými projekty softwarových řešení na míru.

Poptávané pozice:
• Junior Java Developer

Co požadujeme:
• Znalost Java
• Základní znalost Spring Framework
• Povědomí o Hibernate a REST API
• Zkušenost s Linuxem (výhodou)
• Samostatnost, spolehlivost a chuť se učit
• Znalost SQL (výhodou)
• Znalost Dockeru, Kubernetes a cloudových technologií (výhodou)

Co nabízíme:
• Flexibilní pracovní doba, hybridní způsob čerpání HO
• Sick days a dny volna navíc při speciálních příležitostech – svatba, narození dítěte, stěhování, doprovod 

prvňáčka 1. den školy
• Bonus za narození/adopci dítěte
• Odměny – Referral program, odměny pro jubilanty, zodpovídající variabilní složka mzdy
• Doplňkové penzijní spoření
• Ovoce, pitný režim, káva
• Inspirativní workshopy a aktivity v oblasti technology, enviro, diversity, well being
• Teambuildingy, společenské akce
• Vzdělávání a osobní rozvoj – ACE akademie
• Poradenství v oblasti duševního zdraví
• Multisport karta, klub TJ Asseco
• CSR aktivity

18

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   9karierni_den_2025_katalog_blok.indd   9 03.04.2025   9:28:1203.04.2025   9:28:12



10 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

   Bakof group s.r.o.
Sídlo společnosti: Purkyňova 97b, Brno, 612 00
Kontaktní osoba: Anna Pelikánová
Funkce/pozice: Personalistka
E-mail: HR@bakofgroup.cz

Kdo jsme: 
Říkáme to všude a všem. Jsme typičtí atypáři. Nejčastěji totiž tvoříme na zakázku a ve velkém objemu: 
prodejní stojany nebo třeba celé kanceláře a showroomy.
Chceme, aby si lidé, když vejdou na prodejnu, zároveň řekli: „Tohle znám, to dělal Bakof!“

Poptávané pozice:
• Konstruktér/Konstruktérka – nábytek
• Obchodník / Sales manager EU
• Projektový manažer/manažerka
• Skladník na hale – jednosměnný provoz
• Brigádník v kanceláři / na hale
• Manažer montáží a výroby

Co požadujeme:
• Střední /Vysokoškolské vzdělání, záleží dle pozice
• Nemusíš mít mraky zkušenosti, rádi tě i zaučíme
• Řidičák skupiny B
• Technické povědomí
• Chuť se učit novým věcem

Co nabízíme:
• Mladý menší kolektiv
• Firemní benefity (stravenky, multisport karta, Sickdays, firemní akce, teambuildingy)
• Kurzy angličtiny přímo u nás v kanceláři
• Občerstvení na pracovišti – vybavená kuchyňka
• Neformální atmosféra bez korporátních zbytečností

13

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   10karierni_den_2025_katalog_blok.indd   10 03.04.2025   9:28:1303.04.2025   9:28:13



Kariérní den 2025 — 11

č
ís

lo
 

st
án

ku

   BAYER s.r.o.
Sídlo společnosti: Siemensova 2717/4, Praha 5 – Stodůlky
Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Šimonová
Funkce/pozice: HR Partner CZ/SK
E-mail: jitka.simonova@bayer.com

Kdo jsme:
Bayer je globální společností s působností v oblastech péče o zdraví a v zemědělství. Produkty a služby 
společnosti jsou vytvářeny tak, aby sloužily lidem a zlepšovaly kvalitu života v souladu s naší misí Health for 
All, Hunger for None. Bayer si zároveň klade za cíl tvořit hodnoty prostřednictvím inovací a růstu. Společnost 
se také zavazuje k dodržování zásad trvale udržitelného rozvoje, sociálních a etických hodnot. Náš úspěch 
vytvářejí zaměstnanci, profesionálové, vědci, ale i studenti, kteří chtějí pracovat na dlouhodobém zlepšování 
kvality života jiných lidí. Bayer nabízí nové výzvy a perspektivy na cestě osobní kariéry, aktivní pracovní místa 
v inovativní společnosti, která je právě díky svým lidem všeobecně považovaná za jednu z nejvýznamnějších 
firem ve svém odvětví.
Crop Science
Inovativní systémy pěstování, technologie setí, udržitelná ochrana plodin, regenerativní zemědělství, data 
a digitální řešení.

Poptávané pozice:
• Seznam aktuálně nabízených pozic naleznete na: https://www.career.bayer.com/en/career

Co požadujeme:
• Kompetence požadované na jednotlivé pozice a bližší specifikace týkající se dalších požadavků jsou 

součástí popisu pozice.

Co nabízíme:
• možnost získání pracovních zkušeností v inovativní firmě
• krátkodobé zaměstnávání (stáže)
• dlouhodobou spolupráci s talentovanými studenty
• možnost mentoringu
• firemní hodnoty v souladu s Human Rights a Fairness and Respect at Work

53

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   11karierni_den_2025_katalog_blok.indd   11 03.04.2025   9:28:1303.04.2025   9:28:13



12 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

  Biskupství ostravsko-opavské, Biskupské lesy
Sídlo společnosti: Kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

Kdo jsme: 
Biskupské lesy vznikly dne 1. 7. 2014 jako samostatný odbor Biskupství ostravsko-opavského. Jejich úkolem je 
spravovat lesní majetek a hospodařit s ním dle platných zákonů České republiky. Jde především o nakládání 
s pozemky určenými k plnění funkcí lesa, provozními a bytovými budovami a technickou infrastrukturou.

Poptávané pozice:
• Adjunkt lesní správy
• Aktuální nabídky na www.biskupskelesy.cz

Co požadujeme:
• Lesnické vzdělání – vysokoškolské nebo středoškolské
• Uživatelskou znalost práce na PC
• Řidičský průkaz skupiny B
• Spolehlivost, ochotu učit se, loajalitu, komunikativnost
• Aktivní výkon práva myslivosti (zbrojní průkaz, lovecký lístek) je výhodou

Co nabízíme:
• Absolvování školních praxí
• Pomoc s řešením bakalářské či diplomové práce
• Zajímavou a samostatnou práci
• Kvalitní zaškolení a další vzdělávání
• Nastartování osobní kariéry a možnost osobního růstu
• Aplikaci teoretických znalostí v praxi

27

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   12karierni_den_2025_katalog_blok.indd   12 03.04.2025   9:28:1303.04.2025   9:28:13



Kariérní den 2025 — 13

č
ís

lo
 

st
án

ku

   CYRRUS, a.s.
Sídlo společnosti: Veveří 3163/111, Žabovřesky, 616 00 Brno
Kontaktní osoba: Mgr. Klára Seidlová
Funkce/pozice: HR Specialista
E-mail: klara.seidlova@cyrrus.cz
Telefon: +420 775 858 487

Kdo jsme:
Začínali jsme v roce 1995 jako brněnský obchodník s cennými papíry. Dnes jsme opravdovým českým 
investičním butikem a také jedním z největších hráčů na finančním trhu.
Co vlastně děláme? Pomáháme našim klientům zhodnotit své finance, poskytujeme poradenství a prová-
díme je světem investic.
Pracujeme s financemi, máme rádi peníze, jsme úspěšní a jsme na to hrdí. Pojďte s námi bořit mýty o práci 
v investicích! 

Poptávané pozice:
• Konzultant pro investice – příprava na makléře
• IT auditor
• IT specialista
• Podle aktuální situace a potřeby: Specialist(k)a risk managementu, analytik/čka, back-office specialist(ka)…

Co požadujeme:
• Motivaci se posouvat a růst, proaktivní přístup
• Odolnost vůči tlaku na výkon a chuť se zlepšovat
• Jsme obchodní firma zaměřená na zisk, tedy i na výkon. Ten se očekává na všech pozicích. Máš rád výzvy 

a rád si stanovuješ vysoké cíle, které tě motivují? Pak si budeme rozumět.
• Jsme česká firma – plynulá čeština slovem i písmem nezbytná
• Orientace ve finančních a kapitálových trzích výhodou

Co nabízíme:
• Práci v investiční firmě s 29letým know-how, které jen tak jinde nezískáte
• Zkrácenou pracovní dobu na 37,5 hodin týdně
• Možnost občerstvení v kavárně přímo u nás na pobočce + příspěvek na útratu
• 25 dní dovolené (možnost čerpání dovolené i během zkušební doby)
• 2 sick days (1 na půl roku)
• Možnost vyrazit na firemní dovolenou
• Skvělý kolektiv – pořádáme teambuildingové akce 

41

Volná
místa:

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   13karierni_den_2025_katalog_blok.indd   13 03.04.2025   9:28:1303.04.2025   9:28:13



14 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

    De Heus, a.s.
Sídlo společnosti: Marefy 144, 685 01 Bučovice
Kontaktní osoba: Mgr. Zuzana Kouřilová
Funkce/pozice: Personální manažerka
E-mail: zkourilova@deheus.com
Telefon: +420 606 739 622

Kdo jsme:
De Heus a.s. je českým výrobcem kompletní řady krmných směsí, premixů, koncentrátů a krmných speci-
alit. Našimi zákazníky jsou malí i velcí zemědělci, integrace a prodejci. Poskytujeme jim výživové koncepty, 
které zajišťují maximální zdraví zvířat a optimální výkon. Umožňujeme jim krmit každý den jejich drůbež, 
prasata, přežvýkavce a akvakulturu. Investujeme do celého dodavatelského řetězce, abychom podpořili 
rozvoj zemědělského sektoru. 

Poptávané pozice:
• Specialisté pro skot: https://www.deheus.cz/kariera/volna-mista/specialiste-pro-skot

Co požadujeme:
• Chuť, elán a vytrvalost, ochotu učit se nové věci 

Co nabízíme:
• Studentské praxe a placené stáže pro studenty i absolventy různých oborů, zejména Provozně ekonomické 

a Agronomické fakulty Mendelovy univerzity
• spolupráci na projektech a závěrečných pracích
• možnost spolupráce během 5. ročníku studia
• časem možný zaměstnanecký poměr s mnoha benefity pro všechny šikovné absolventy, kteří mají zájem 

pracovat a dále se vzdělávat ve studovaném oboru
• letní brigády v obilní laboratoři.

Více informací o nás či aktuální nabídce volných pracovních místnajdete na webu www.deheus.cz a face-
bookových profilech De Heus a.s., Energys a Energys HOBBY.

40

Volná
místa:

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   14karierni_den_2025_katalog_blok.indd   14 03.04.2025   9:28:1303.04.2025   9:28:13



Kariérní den 2025 — 15

č
ís

lo
 

st
án

ku

   Deloitte Česká republika
Sídlo společnosti: Italská 2581/67, Praha 2, 120 00
Kontaktní osoba: Andrea Blahoutová
Funkce/pozice: Talent Acquisition Senior Specialist
E-mail: ceczrecruitment@deloittece.com

Kdo jsme:
Jsme poradenská firma s mezinárodní sítí odborníků. Našim klientům z řad malých i velkých firem, start-u-
pů ale třeba i veřejných institucí pomáháme v mnoha oblastech, jako jsou například audit, daně, právní či 
poradenské služby napříč odvětvími – včetně IT.
Stejně jako jsou různorodé obory, jimž se věnujeme, jsme různorodí i my. Mezi sebe hledáme proto jak stu-
denty, tak čerstvé absolventy, kterým poskytujeme prostor k osobnímu a profesnímu růstu, a zaměřujeme 
se na rozvoj silných stránek každého z nás. 

Poptávané pozice:
Audit & Assurance, Tax & Legal, Consulting, Advisory.
Ideálním místem, kde můžeš rozjet svou kariéru klidně ještě při studiu, je Deloitte.
Nezáleží na tom, jaký obor studuješ. Ať už se zajímáš o audit a účetnictví, finance, daně, ESG, GenAI nebo 
třeba kyberbezpečnost, u nás si můžeš vybrat svůj přínos. 

Co požadujeme:
To hlavní, co se u nás počítá, je tvoje nadšení a chuť učit se novým věcem!
Hlavními komunikačními jazyky jsou u nás čeština a angličtina – bez nich to tedy určitě nepůjde.
Každá pozice je specifická a s tím i požadavky na danou roli. Určitě ale oceníme dobré analytické myšlení, 
komunikační schopnosti, pozitivní přístup a týmovost! 

Co nabízíme:
Začít kariéru v Deloitte přináší řadu výhod!
• Osvojíš si praktické soft skills i technické dovednosti.
• Budeš mít možnost získat odborné certifikace.
• Zmapuješ si trh a vyzkoušíš si různé obory na vlastní kůži.
• Budeš spolupracovat se špičkami v oboru.
• Vybuduješ si silný network, který v budoucnu zúročíš.
• Budeš mít časovou flexibilitu, kterou při škole potřebuješ.
• Propojíš teorii ze skript s praxí už během studia. 

Buď svůj. Buď svá. V Deloitte.
Deloitte na sociálních sítích: Facebook, Instagram, LinkedIn, Tik Tok.

22

Tik Tok

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   15karierni_den_2025_katalog_blok.indd   15 03.04.2025   9:28:1403.04.2025   9:28:14



16 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

  Démos trade, a.s.
Sídlo společnosti: Škrobálkova 630/13, 718 00 Ostrava-Kunčičky
Kontaktní osoba: Petra Plesníková
Funkce/pozice: HR Business Partner
E-mail: petra.plesnikova@demos-trade.com
Telefon: +420 602113857

Kdo jsme:
Jsme největším dodavatelem materiálů pro výrobu nábytku v České republice s více než třicetiletou his-
torií. Působíme také v Maďarsku, Polsku a na Slovensku. Naši nabídku tvoří nejrůznější typy plošných materi-
álů, nábytkových hran, nábytkového kování a dalšího sortimentu potřebného pro výrobu nábytku, který 
nabízíme také prostřednictvím stále více oblíbeného online prodejního portálu Démos24Plus.

Poptávané pozice:
• Administrativní pozice
• Technické pozice
• Obchodní pozice
• Pozice v logistice
• IT pozice
• Všechny aktuální otevření pracovní pozice najdeš na našem webu v sekci „Kariéra“. 

Co požadujeme:
• Chuť učit se a rozvíjet své dovednosti
• Zodpovědný a proaktivní přístup k práci
• Schopnost týmové spolupráce i samostatného řešení úkolů
• Komunikativnost a orientaci na zákazníka (u obchodních a zákaznických pozic)
• Technické nebo odborné znalosti odpovídající dané pozici

Co nabízíme:
• Flexibilní pracovní dobu nebo docházkový bonus
• Příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní pojištění nebo DIP
• 5 týdnů dovolené, sick day
• Cafeteria bonusy
• Možnost dodatečného vzdělávání – jazykové kurzy, dovednostní kurzy
• Zaměstananecké akce 

64

Démos24Plus

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   16karierni_den_2025_katalog_blok.indd   16 03.04.2025   9:28:1403.04.2025   9:28:14



Kariérní den 2025 — 17

č
ís

lo
 

st
án

ku

   E.ON Česká republika, s.r.o.
Sídlo společnosti: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
Kontaktní osoba: Bc. David Skopal
Funkce/pozice: Specialista Employer brandingu
E-mail: David.skopal@eon.cz
Telefon: +420 705 837 853

Kdo jsme:
Jsme skupina E.ON, dodavatel elektřiny a plynu do vašich domovů, firem i obcí. Našim zákazníkům pomá-
háme šetřit peníze i přírodu. Přes 20 % naší energie pochází z obnovitelných zdrojů, což nás řadí na první 
místo mezi velkými dodavateli v ČR.
Na území České republiky zaměstnáváme přes 3 tisíce zaměstnanců a coby zaměstnavatel se pravidelně 
umisťujeme v žebříčcích TOP zaměstnavatelů ČR. Naše firemní kultura se zakládá na stabilitě velkého 
korporátu, ale škrobenost a prázdné fráze u nás nečekejte!

Poptávané pozice:
• Trainee program (ekonomické i technické pozice)
• Stipendijní program (pro ekonomy i techniky)
• Zimní ekonomická akademie
• Diplomové a bakalářské práce
• Stáže a praxe

Co požadujeme:
• zájem o práci v oboru, který studujete
• chuť zapojit se do praxe a pomáhat tak svým kolegům
• anglický jazyk

Co nabízíme: 
• stabilitu mezinárodní společnosti
• rozvoj a vzdělávání v daném oboru
• benefity včetně flexibilní pracovní doby
• a spoustu dalšího...

3

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   17karierni_den_2025_katalog_blok.indd   17 03.04.2025   9:28:1403.04.2025   9:28:14



18 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

   EY
Sídlo společnosti: Na Florenci 2116/15, Praha 1 – Nové Město, 110 00
Kontaktní osoba: Renata Fulínová
Funkce/pozice: Employer Branding Leader
E-mail: renata.fulinova@cz.ey.com
Telefon: +420 731 642 784

Kdo jsme:
Jsme konzultanti. Klientům pomáháme uspět, realizovat jejich sny a dělat práci den za dnem efektivněji. EY 
už není jenom Audit a Daně. Specializujeme se také na Forenzní služby, Consulting, Právo nebo Strategie 
a transakce. Mezi naše klienty patří dvacet firem z české TOP 30, ale radíme i start-upům nebo začínajícím 
podnikatelům. V EY spojujeme výjimečné lidi, abychom společně vytvářeli lépe fungující svět. A když máš 
přístup k největším firmám na trhu, dokážeš svět kolem sebe změnit jedinou dobrou otázkou. Troufneš si?

Poptávané pozice:
Pro studenty nabízíme pozice na part-time s možností přechodu na full-time. Zvládneš tak skloubit práci, 
školu i osobní život. Vyjdeme ti vstříc při plánování práce, ale rádi bychom tě měli k dispozici alespoň 20 hodin 
týdně. Když ti půjde práce od ruky, určitě se domluvíme na prodloužení spolupráce. Většina našich pozic 
je vhodná pro absolventy. Více informací najdeš na našem webu.

Co požadujeme:
Hodil by se nám někdo dobře jazykově vybavený, (český/slovenský a anglický jazyk), kdo si rozumí s čísly 
stejně dobře jako s lidmi, ovládá počítač (MS Office) a ideálně má vysokoškolský titul. Předchozí pracovní či 
studijní zkušenosti jsou body navíc. Oceníme spolehlivost, nadšení, zdravý selský rozum a ochotu se učit.

Co nabízíme:
• Budeš v partě lidí, se kterými si budeš rozumět.
• Každý den se budeš učit nové věci na smysluplných projektech.
• Můžeš to s námi zkusit už při škole.
• Zvládneš skloubit práci, školu i osobní život.
• Vše potřebné tě naučíme a poskytneme ti skvělé zázemí.
• Vybavíme tě laptopem a iPhonem i pro soukromé účely.
• Dostaneš šanci udělat si řadu certifikací a vzdělávacích kurzů.
• Poskytneme ti 6 týdnů volna, jeden EY Day navíc a 30 000 Kč ročně v Benefit bodech.

Pro nejnovější informace nás sleduj na Facebooku a Instagramu nebo mrkni na naše kariérní stránky.
Nenech si ujít podcast Cesta s EY, kde si můžeš poslechnout rozhovory jak s našimi kolegy, tak s dalšími 
zajímavými hosty.
Podívej se na naše nejnovější video, která ti přiblíží práci v EY.

30

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   18karierni_den_2025_katalog_blok.indd   18 03.04.2025   9:28:1403.04.2025   9:28:14



Kariérní den 2025 — 19

č
ís

lo
 

st
án

ku

   FE fundinfo (Czechia) s.r.o.
Headquarters: Holandská 6, 639 00 Brno
Contact Person: Ing. Petra Válková
Position: Senior HR / Office Manager
E-mail: petra.valkova@fefundinfo.com
Phone number:: +420 735 122 323

Who we are:
FE fundinfo is the leading investment fund data and technology provider who facilitates better, more 
efficient investing by connecting fund managers and fund distributors and enabling them to share and 
act on trusted information.
Our large network of partners trusts us to ensure the seamless transfer of timely and accurate data, crucial 
to enriching their own propositions. We work with a range of solutions providers across the industry, such 
as financial institutions, data vendors, software providers, technology companies, ratings agencies and 
other investment data entities.

Vacancies:
Data Analyst, Business Analyst, Financial Analyst

Requirements:
• Fluent in spoken and written English.
• Basic level of spoken and written German/ French would be an advantage.
• Educated to degree level.
• Proficient in MS Office, particularly Excel, SQL, Power BI, Java.
• Motivated, with attention to detail and aptitude for accuracy.
• Able to work deadlines and targets, whilst delivering a high quality of work.
• Strong listening, communication and analytical skills are essential.
• Should be a good team player.
• Ability to grasp new task quickly, and a desire to learn new concepts.

What we offer:
• On the top of a competitive salary, we offer the following benefits:
• 140 CZK food vouchers per day worked.
• Edenred Benefits Card.
• Multisport card fully paid by the company.
• 5 weeks of annual leave.
• Paid sick leave.
• Additional pension insurance contributions.
• Team building activities.
• ELA Assistant

6

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   19karierni_den_2025_katalog_blok.indd   19 03.04.2025   9:28:1403.04.2025   9:28:14



20 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

            Flex Academy
Sídlo společnosti: Smarty CZ a.s, Olivova 4/2096, 110 00 Praha 1
Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Petřek
Funkce/pozice: Senior ambasador Flex Academy

Co je Flex Academy:
Flex Academy je moderní vzdělávací program pro všechny studenty, kteří vlastní ISIC kartu a chtějí naplno 
využít svůj Apple hardware ke studiu. Víme, že studentský život je často náročný – proto nabízíme podporu, 
inspiraci i výhody, které ti cestu školou zpříjemní.  
Díky tomuto programu získáš přístup ke speciálním slevám, akcím, školením, soutěžím a hlavně spoustě 
praktických tipů, jak chytře využít technologie ke studiu i volnému času..

Které výhody členství ve Flex Academy přináší?
• Zvýhodněné ceny na vybrané Apple produkty a služby.
• Přístup k exkluzivním akcím, workshopům a soutěžím.
• Konzultace, jak studovat chytřeji díky Apple ekosystému.
• Studentská komunita, ve které najdeš inspiraci i nové kontakty.

Sleduj nás na Instagramu
Na profilu @flex.academy.cz najdeš spousty krátkých a srozumitelných videí, která ti ukážou, jak naplno využít 
tvůj iPad nebo Mac ve škole. Od doporučení aplikací, přes triky na efektivní psaní poznámek, až po návody, 
jak se organizovat a nezbláznit se z deadlinů. Každý týden nový obsah – sleduj nás a buď o krok napřed.

Poznej našeho ambasadora
Miroslav Petřek je senior ambasador Flex Academy a student Mendelovy univerzity v Brně. Míra ti rád po-
radí, jak si vybrat ideální zařízení nebo jak využít Apple produkty efektivně při studiu. Najdeš ho i na našem 
stánku – zeptej se ho na cokoliv, co tě zajímá!

Soutěž o Apple iPad!
Zaregistruj se na flex-academy.cz a při registraci zvol jako svého ambasadora Miroslava Petřeka. Pak navštiv 
náš stánek č. 61, kde ti ověříme registraci a dáme razítko. Tím se zařadíš do slosování o Apple iPad 11” 128 GB!

61

flex-academy.cz @flex.academy.cz

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   20karierni_den_2025_katalog_blok.indd   20 03.04.2025   9:28:1503.04.2025   9:28:15



Kariérní den 2025 — 21

č
ís

lo
 

st
án

ku

  Generali Česká pojišťovna a.s.
Sídlo společnosti: Spálená 75/16, 110 00 Praha 1
Kontaktní osoba: Aneta Pánková
Funkce/pozice: Specialista náboru
E-mail: aneta.pankova@generaliceska.cz
Telefon: +420 602 965 692

Kdo jsme:
Generali Česká pojišťovna představuje moderní finanční instituci se silnou znalostí českého trhu 
a mezinárodním zázemím. Naše kořeny sahají hluboko do 19. století. Jsme univerzální pojišťovnou, 
která nabízí profesionální a praxí prověřená řešení pro široké spektrum klientů. Díky možnosti při-
pravit pojištění plně odpovídající potřebám klienta si u nás vybere opravdu každý. Generali Česká po-
jišťovna je snadno dostupná napříč celou Českou republikou, a  to nejen ve  velkých městech, 
ale i v těch menších. Zhruba 4 000 zaměstnanců a 5 000 obchodních zástupců je připraveno pomoci 
klientům s řešením jejich specifických potřeb. Máme zhruba 3 miliony klientů, spravujeme téměř 5,5 milionů 
pojistných smluv a náš tržní podíl na domácím trhu dosahuje 23 %. 

Poptávané pozice:
• Likvidace, Call centrum, Správa smluv (Brno)
• Analýza, Finance, Pojistná matematika (zejména Praha)
• Produktový management a Risk management (Praha)
• Marketing, PR, Komunikace, HR, IT (vývoj, správa) a spousta dalšího (zejména Praha) 

Co požadujeme:
• ochotu dále se vzdělávat a získávat zkušenosti od seniornějších kolegů
• velmi dobré komunikační schopnosti se zaměřením na cíl
• proklientské myšlení a schopnost přizpůsobit se změnám
• vysoké pracovní nasazení a proaktivitu
• chuť učit se novým věcem – to je pro nás nejdůležitější

Co nabízíme:
• zajímavou a odbornou práci pro jednu z největších pojišťoven na trhu
• pozice vhodné pro absolventy bez praxe z pojišťovnictví (na HPP i DPP)
• perspektivu kariérního růstu v prostředí skupiny Generali, široké možnosti dalšího vzdělávání a rozvoje
• moderní pracovní prostředí a nástroje komunikace
• bohatý systém benefitů (5 týdnů dovolené, 5 sick days, benefitní systém Cafeterie, stravenkový paušál, 

slevy a příspěvky na naše pojištění a připojištění, sportovní a kulturní aktivity a mnoho dalšího)

Různé:
Více informací o konkrétních nabídkách spolupráce včetně důvodů, proč k nám, naleznete na generali-
ceska.jobs.cz.

55

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   21karierni_den_2025_katalog_blok.indd   21 03.04.2025   9:28:1503.04.2025   9:28:15



22 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

  Ingersoll Rand
Headquarters: Veveří 11, 616 00 Brno
Contact person: Mgr. Petr Jakubec
Position: HR Coordinator
E-mail: petr.jakubec@irco.com
Phone number:: +420770168647

Who we are: 
We are an international company with American roots providing various administrative and financial services 
for the industrial sector. Despite the accelerating growth of our Brno office from around 30 to almost 
400 employees we like to distance ourselves from the corporate anonymity by keeping up with today’s 
modern set up. We are a very diverse community of people with more than 10 languages and 30 nationalities 
but that doesn’t mean we don’t like to get together and have fun at social events both in and outside 
of the office.
If you’d like to get to know us better, come talk to us or visit our web!

We look for:
• Accounts Payable Coordinator (with English / Italian / German)
• Accounts Receivable Coordinator (with English / German / French)
• General Ledger Accountant (with German / French / Italian)
• Cash Allocation Specialist (with English)
• VAT Compliance Specialist (with English)
• Internal Auditor (with English)
• Customer Account / Operations Specialist (with English / German / French / Italian / Spanish) 

Requirements:
• secondary / university education
• communicative English is a must, other languages are advantage if not obligatory
• good communication skills (written & verbal)
• knowledge of any ERP / CRM system is an advantage
• advanced PC literacy (MS Office – Outlook, Excel)
• methodical, accurate and detail-conscious approach
• previous working experience is welcome but not a must 

We offer:
Meal vouchers, Flexi Pass Vouchers or Multisport card
5 weeks of holiday, Birthday leave, Sick Days & Volunteering Day
flexible working hours and up to 50% of Home office
financial contribution to education
annual financial bonus and other benefits!

43

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   22karierni_den_2025_katalog_blok.indd   22 03.04.2025   9:28:1503.04.2025   9:28:15



Kariérní den 2025 — 23

č
ís

lo
 

st
án

ku

   JTZE Horní Moštěnice s.r.o.
Sídlo společnosti: Revoluční 130/30, 751 17 Horní Moštěnice
Kontaktní osoba: Radek Duraja
Funkce/pozice: HR manager
E-mail: duraja@jtze.cz
Telefon: +420 778 751 288

Kdo jsme: 
JTZE (J&T ZEMĚDĚLSTVÍ A EKOLOGIE).
Zastřešujeme skupinu zemědělských firem, které hospodaří v Česku a na Slovensku na pozemcích o roz-
loze 37 tisíc hektarů.
Specializujeme se na rostlinnou a živočišnou prvovýrobu a na výrobu obnovitelné energie.
Poskytujeme také služby, ať už se jedná o prodej kvalitních osiv nebo skladování komodit.
Naše rostlinná výroba je charakteristická pěstováním rozmanitého množství plodin směřujících zejména 
do potravinářského průmyslu. V oblasti živočišné výroby se věnujeme chovu mléčného a masného skotu 
a chovu prasat. Jsme zastánci nejmodernějších zemědělských technologií a postupů, a proto do nich 
investujeme ve velkém. Naše hospodaření je díky tomu vysoce efektivní a šetrné k půdě i životnímu pro-
středí. Půda je pro nás to nejcennější, proto k ní přistupujeme s velkým respektem. Dbáme na to, abychom 
ji udržovali v dobrém stavu a její kvalitu ještě více zlepšovali.
S námi je tak vaše půda v dobrých rukou.

Poptávané pozice:
• Agronom, agronomka
• Mechanizátor
• Zootechnik, zootechnička
• Produktový manažer, produktová manažerka

Co požadujeme:
• nadšení a chuť pro práci v zemědělství
• ochotu se dále vzdělávat a odborně rozvíjet

Co nabízíme:
Práci ve velké, úspěšné, stabilní a trvale se rozvíjející zemědělské společnosti, která respektuje své za-
městnance, nabízí jim možnost neustálé seberealizace a podporuje je v jejich odborném i profesním růstu. 
Společnost poskytuje za kvalitně odvedenou práci nejen nadstandardní mzdu, ale i řadu benefitů a mo-
tivačních programů.

21

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   23karierni_den_2025_katalog_blok.indd   23 03.04.2025   9:28:1503.04.2025   9:28:15



24 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

     KBC Global Services
Headquarters: Palachovo náměstí 726/2, 625 00 Brno
Contact person:  Martina Beníčková
Position: Talent Acquisition Partner
E-mail: sso.career.cz@kbc.com
Phone number:: +420 608 128 413

Who we are:
KBC Global Services is the engine behind KBC Group, one of the leading financial institutions in Europe. 
Rapidly expanding in the Czech Republic and Bulgaria, our team is bringing its unique set of talents to 
support a wide variety of projects and empower the growth and digital transformation of the bank and 
insurance entities across the group. From Banking & Finance to IT, Software Development and Testing, we 
build and maintain systems and solutions that are the heart of financial services used by 12 million people.

Vacancies:
Currently, we’re looking for junior roles to our back office. Feel free to browse all vacancies on our career 
page: Work at KBC | KBC Global Services (kbc-group.com)
We also have a career program, KBC Enter, which is a perfect starting point for working at KBC: KBC Enter 
- start your career within KBC Job Details | kbcgroup

We expect:
English is a must at KBC Global Services. We communicate with colleagues from Belgium, Hungary or 
Bulgaria every day. But don’t worry, we will always support you with an intensive English course if necessary.
We will teach you everything and help you to grow. Curiosity, common sense and willingness to learn are 
what we are looking for. If you already have some skills, we’ll help you develop them even further.

We offer:
• Fully paid hard / soft skills courses & certifications
• Fully covered Multisport card
• ČSOB products with a bonus (e.g., mortgage)
• Contribution for life insurance, pension insurance and DIP
• Meal voucher card (170 CZK daily contribution); Cafeteria benefit system (12 000 CZK yearly contribution)
• 25 days of holiday + 3 My days

7

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   24karierni_den_2025_katalog_blok.indd   24 03.04.2025   9:28:1503.04.2025   9:28:15



Kariérní den 2025 — 25

č
ís

lo
 

st
án

ku

    KPMG Česká republika, s.r.o.
Sídlo společnosti: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8
Kontaktní osoba: Ing. Jennifer Monteiro
Funkce/pozice: HR Specialist
E-mail: jennifermonteiro@kpmg.cz
Telefon: +420 724 530 815

Kdo jsme:
Jsme auditoři, daňoví poradci, konzultanti a právníci. V ČR nás pracuje přes 1 200 a kanceláře máme 
v Brně, Ostravě, Praze a Českých Budějovicích. Výhodou práce v KPMG je jednoznačně možnost pracovat 
na projektech s přesahem – a to mezioborovým, ale i mezi jednotlivými odděleními. Zapojíme tě do práce 
od prvního dne a po pár letech u nás budeš řídit vlastní tým i zakázky jako manažer. Dáme ti tu nejlepší 
školu byznysu a financí. Navíc tě tu čeká úžasná parta chytrých a talentovaných lidí. 

Poptávané pozice:
• Tax – Junior daňový konzultant/ka
• Audit – Audit Analyst
• Management Consulting – Business Analyst
• Risk Consulting – Business Analyst
• Finanční a mzdové účetnictví – Junior účetní Consultant
• Stážisté do oddělení Audit, Tax, Management Consulting, Risk Consulting, Legal, Accounting Services 

& Payroll 

Co požadujeme:
• Uplatnění u nás najdou všichni šikovní studenti a absolventi. Ideálně, pokud studuješ školu ekonomického, 

technického nebo právního oboru.
• Nejdůležitější ale je tvá motivace, potenciál, a hlavně zájem o obor a chuť se učit.
• Hodit se ti také bude dobrá znalost angličtiny. 

Co nabízíme:
• Možnost učit se od největších profíků v oboru a rychlý kariérní růst.
• Samozřejmostí je dovolená navíc, Multisport karta, životní pojištění Generali
• K dispozici máme promakaný systém vzdělávání, interní koučink nebo krizovou intervenci.
• Možnost práce na home office.
• Nabízíme i možnost práce na zkrácený úvazek. 

Blog a další informace o práci v KPMG – www.vyrostli-jsme.cz

24

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   25karierni_den_2025_katalog_blok.indd   25 03.04.2025   9:28:1503.04.2025   9:28:15



26 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

    KRONOSPAN CR spol. s r.o.
Sídlo společnosti: Na Hranici 2361/6, Jihlava 586 01
Kontaktní osoba: Kateřina Chalupníková
Funkce/pozice: personalista
E-mail: prace@kronospan.cz
Telefon: +420 567 124 394

Kdo jsme:
Kronospan Jihlava je světový lídr v oblasti výroby desek na bázi dřeva pro nábytkářský průmysl a stavebnic-
tví. Celkem 42 firem skupiny Kronospan s působností po celém světě tvoří jednu velkou rodinu s vlastními 
výrobními i technickými kapacitami a mají významný podíl na zlepšování kvality bydlení. Zaměřujeme se 
na technologický pokrok se silným důrazem na udržitelnost, bezpečnost a ochranu životního prostředí.

Poptávané pozice:
Čerstvým absolventům nabízíme PROGRAM PRO JUNIORY na 1–2 roky
• Trainee pro absolventy na oddělení zákaznického servisu a technického nákupu
• Trainee pro absolventy ekonomických oborů na oddělení finanční účtárny a kreditní kontroly
• Trainee pro absolventy technických oborů na oddělení strojní a elektro údržby
• Trainee pro absolventy technických oborů na oddělení technologie a do laboratoře

Co požadujeme: 
• dokončené VŠ vzdělání
• zájem se dále rozvíjet a chuť pracovat
• zaměstnání na HPP

Co nabízíme: 
• poznání procesů napříč celou firmou (flexibilní rotace po odděleních)
• seznámení s novými unikátními technologiemi
• příležitost uplatnit teoretické znalosti v praxi řešením skutečných situací a problémů
• přímá pomoc s rozvojem nových schopností a dovedností
• po absolvování programu možnost vycestovat pracovat do závodů KRONOSPAN po celém světě
• možnost ubytování ve vybavených firemních bytech za výhodných podmínek

17

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   26karierni_den_2025_katalog_blok.indd   26 03.04.2025   9:28:1603.04.2025   9:28:16



Kariérní den 2025 — 27

č
ís

lo
 

st
án

ku

    Kynetec Czech, s.r.o.
Sídlo společnosti: Mezírka 775/1, 602 00 Brno – Veveří
Kontaktní osoba: Mgr. Alena Kudláčová
Funkce/pozice: Office/Fieldwork Manager
E-mail: Alena.Kudlacova@kynetec.com
Telefon: +420 608 873 818

Kdo jsme:
Kynetec je světovým lídrem v marketingovém výzkumu pro zemědělské a veterinární trhy. Už 23 let pro-
vádíme průzkumy trhu týkající se ochrany plodin a osiva mezi zemědělci ve více než 55 zemích.  Svým 
klientům poskytujeme vysoce kvalitní předpovědi o vývoji na trzích a získané informace transformujeme 
do marketingových řešení našich klientů. Náš celosvětový tým má více než 950 zaměstnanců.

Poptávané pozice: 
• Stážista / stážistka – marketingový výzkum v zemědělství (placená stáž)

Co hledáme:
• výbornou znalost českého nebo slovenského jazyka
• uživatelskou znalost MS Office
• docházku v době stáže 30 hodin týdně (stáž probíhá od půlky června do půlky září)

Co nabízíme:
V tříměsíční stáži ve společnosti Kynetec Czech v Brně se dozvíte, jak probíhá marketingový výzkum 
v mezinárodní firmě, jakým způsobem se organizuje sběr a analýza dat a jak poté předáváme získané 
informace našim klientům. Naučíte se, jak efektivně strukturovat a pracovat s výsledky našich výzkumů, 
aby ze zdánlivě nesouvisejících dat vzniklo doporučení pro marketingovou strategii. Uplatníte rovněž svoje 
komunikační schopnosti při telefonickém i osobním jednání s respondenty a tazateli. Vyzkoušíte si, jak 
se pracuje ve středně velkém týmu a co všechno obnáší příprava klíčových projektů sezóny. Dáme Vám 
možnost získat cenné zkušenosti z reálného prostředí mezinárodní firmy.

46

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   27karierni_den_2025_katalog_blok.indd   27 03.04.2025   9:28:1603.04.2025   9:28:16



28 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

  Lesy České republiky, s.p.
Sídlo společnosti: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Kontaktní osoba: Martina Barešová
Funkce/pozice: specialista pro vzdělávání a rozvoj
E-mail: martina.baresova@lesycr.cz
Telefon: 00420 956 999 274

Kdo jsme:
Lesy České republiky, státní podnik (LČR) byly založeny dne 1. 1. 1992 Ministerstvem zemědělství České 
republiky. Hlavní náplní činnosti podniku je obhospodařování více než 1,2 mil. ha lesního majetku ve vlastnictví 
státu a péče o více než 38 tisíc km určených vodních toků a bystřin. Jsme významným zaměstnavatelem 
v sektoru lesnictví v České republice. Své pracovní uplatnění u nás našlo více než 3 800 zaměstnanců 
na 82 organizačních jednotkách po celé republice. Práci u nás naleznou absolventi široké škály oborů, ze-
jména pak lesního a vodního hospodářství či životního prostředí a jeho ochrany. Rádi mezi sebou přivítáme 
i absolventy stavebních a ekonomických škol. 

Poptávané pozice:
• Adjunkt lesní správy
• Adjunkt správy toků
• Aktuálně na: lesycr.cz/volna-pracovni-mista 

Co požadujeme:
• Vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání – nejčastěji lesnického směru
• Aktivní výkon práva myslivosti (zbrojní průkaz, lovecký lístek) je výhodou
• Uživatelskou znalost práce na PC (Microsoft Office – Outlook, Word, Excel)
• Řidičský průkaz skupiny „B“ – aktivní řidič
• Komunikativnost, důslednost, pečlivost, spolehlivost, ochotu učit se, loajalitu, flexibilitu 

Co nabízíme:
• Zajímavou a samostatnou práci
• Aplikaci teoretických znalostí v praxi
• Kvalitní zaškolení a další vzdělávání
• Nastartování osobní kariéry a možnost osobního růstu
• Mimořádné zaměstnanecké benefity
• Absolvování školních praxí
• Pomoc s řešením bakalářské či diplomové práce
• Získání pracovních zkušeností v programu „Adjunktem na léto“ 

Adjunktem na léto – sledujte aktuální informace zejména v jarních měsících na: www.lesycr.cz
Sledujte nás na sociálních sítích – Facebook, Instagram, Twitter

20

Aktuálně volná
pracovní místa:

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   28karierni_den_2025_katalog_blok.indd   28 03.04.2025   9:28:1603.04.2025   9:28:16



Kariérní den 2025 — 29

č
ís

lo
 

st
án

ku

   Lidl Česká republika s.r.o
Sídlo společnosti: se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5
Kontaktní osoba:  Mgr. Kateřina Nováková
Funkce/pozice: Recruiter
E-mail: Katerina.novakova1@lidl.cz
Telefon: 702 249 332

Kdo jsme:
Zaměstnáváme více než 12 000 zaměstnanců a patříme tak k významným a stabilním zaměstnavatelům 
v oblasti provozu a administrativy. Našim kolegům nabízíme pracovní prostředí, které podporuje rovnováhu 
mezi pracovním a soukromým životem, stabilitu a rozvoj.

Poptávané pozice:
• Trainee Regionální manažer
• Trainee Junior manažer
• Manažer prodejny
• Zástupce manažera
• Vedoucí prodejny
• Prodavač/pokladní
• Brigáda – prodavač/pokladní

Co požadujeme:
• U Trainee Regionální manažer – ukončení Ing., Mgr. – max 2 roky po škole, AJ B1
• U Trainee Junior manažer – maturita, vyšší odborná škola, bakalář – max 3 roky po škole
• U manažerských pozic řidičský průkaz skupiny B, tah na branku, selský rozum

Co nabízíme:
• Mzda 74 000 Kč po 1 roce u Trainee programů
• Smlouva na neurčito po úspěšném absolvování programu
• Služební automobil pro Manažera prodejny, Trainee programy
• Služební telefon u Trainee RM
• Postupný nárůst dovolené na 30 dní, systém Cafeterie, MultiSport, Příspevěk na penzijko,
• Příspěvek na stravování 100 Kč, výhodné volání od O2 a další výhody 

60

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   29karierni_den_2025_katalog_blok.indd   29 03.04.2025   9:28:1603.04.2025   9:28:16



30 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

 LIKO-S, a.s.
Sídlo společnosti: U Splavu 1419, 684 01 Slavkov u Brna
Kontaktní osoba: Hana Zlatníková
Funkce/pozice: HR Specialistka
E-mail: Hana.zlatnikova@liko-s.cz
Telefon: +420 607 009 270

Kdo jsme:
LIKO-S je rodinná stavební a strojírenská společnost, která je na trhu od roku 1992. Jsme evropským lídrem 
v montovaných interiérových systémech, dodáváme zelené fasády a máme špičkovou výrobu svařenců 
z nerezi. Na naše produkty a systémy máme mnoho patentů a našim klientům nabízíme inovativní řešení. 

Poptávané pozice:
• Servisní technik/technička Živé Stavby (dlouhodobá výpomoc na DPP)
• Zahradník/zahradnice ve fóliovníku (sezonní výpomoc na DPP)
• Servisní technik – Živé stěny a fasády Praha (m/ž)

Co požadujeme:
• Zkušenosti s péčí o rostliny, ideálně v oblasti vertikálních zahrad nebo zelených stěn
• Technické dovednosti pro práci se zavlažovacími a drenážními systémy.
• Spolehlivost, samostatnost a zodpovědnost

Co nabízíme:
• Práci v rodinné fi rmě s 30 letou tradicí, kde dostanete prostor pro seberealizaci.
• Zajímavé a rozmanité úkoly – každý den budete pracovat na unikátních projektech, které přispívají k lep-

šímu prostředí ve městech a interiéru.
• Vzdělávací příležitosti – Podporujeme váš profesní růst a nabízíme školení v oblasti péče o rostliny a sys-

témů zelených stěn.
• Dobré a zdravé jídlo v naší fi remní kantýně.
• Multisport kartu, benefi tní systém Edenred.
• Mimořádné odměny – na své zaměstnance myslíme i při významných životních událostech / jubilejích 

(svatba, narození dítěte, výročí v naší fi rmě, doporučení nového kolegy, životní jubileum). 

56

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   30karierni_den_2025_katalog_blok.indd   30 03.04.2025   9:28:1603.04.2025   9:28:16



Kariérní den 2025 — 31

č
ís

lo
 

st
án

ku

  Madeta
Sídlo společnosti: Rudolfovská tř. 246/83, 370 01 České Budějovice
Kontaktní osoba: Ludmila Korčaková
Funkce/pozice: HR specialista
E-mail: ludmila.korcakova@madeta.cz
Telefon: 389136336

Kdo jsme: 
MADETA a.s. je největší zpracovatel mléka v České republice, který navazuje na tradici mlékárenství v jižních 
Čechách již od roku 1902. Jsme českou firmou, s jedním jasným vlastníkem a více než 1500 zaměstnanci.

Poptávané pozice:
• Technolog na výrobním závodě nebo ve vývoji
• Laborant
• Střední a liniový management (mistr výrobního střediska)
• Praktikant na letní praxi

Co požadujeme:
• Absolvent bakalářského nebo magisterského studijního oboru se zaměřením na technologii potravin
• Praktikantské pozice jsou vhodné pro studenty 3. a 4. ročníků technologických oborů
• Zájem o další vzdělávání a profesní rozvoj
• Na pozicích technologů komunikativní znalost AJ (kontakt také se zahraničními partnery a dodavateli)
• Silnou orientaci na týmovou spolupráci a férové jednání
• Výborné komunikační a prezentační schopnosti a schopnost samostatného rozhodování
• Řidičský průkaz sk. B

Co nabízíme:
• Zajímavou a smysluplnou práci s prostorem k seberealizaci
• Pokud budete chtít, můžete u nás profesně i kariérně růst
• Zaučení formou adaptačního programu ve všech výrobních závodech
• Přátelský tým, flexibilní pracovní dobu a individuální přístup

Instagram: @madetaas
TikTok: @madeta1902

37

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   31karierni_den_2025_katalog_blok.indd   31 03.04.2025   9:28:1603.04.2025   9:28:16



32 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

    Ministerstvo zemědělství
Sídlo společnosti: Těšnov 65/17, 110 00 Praha
Kontaktní osoba: Ing. Marcela Novotná
Funkce/pozice: Ministerský rada v oddělení personálního rozvoje 
 a pracovních vztahů
E-mail: zamestnani@mze.gov.cz, staz@mze.gov.cz

Kdo jsme:
Ministerstvo zemědělství je ústředním orgánem státní správy pro zemědělství, vodní hospodářství, potra-
vinářský průmysl a pro správu lesů, myslivosti a rybářství, mimo území národních parků. Vychází z vládní 
zemědělské politiky, z programového prohlášení vlády a ze Společné zemědělské politiky Evropské unie. 
Cílem je podpora „Evropského modelu zemědělství“ s důrazem na rozvoj multifunkčního zemědělství, zamě-
řeného na zemědělskou produkci, ale i na zajišťování služeb údržby a tvorby krajiny, na další environmentální 
služby a na nezemědělské činnosti.

Poptávané pozice:
• právo a právní věda
• mezinárodní vztahy, evropská studia
• Informatika, softwarové technologie a management
• ekonomie a administrativa
• aktuální volné pozice: eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/volna-pracovni-mista/

Co požadujeme:
Hledáme absolventy bakalářských a magisterských programů se zájmem o práci ve státní správě a v re-
sortu zemědělství.
Oceníme dobré nápady jak čerstvých absolventů, tak zkušenosti kolegů s delší praxí, důležitá je pro nás 
chuť se učit novým věcem. Spolupracujeme s řadou vysokých škol a univerzit, jako např. ČZU, MENDELU, 
ČVUT, VŠE.
Přijímací proces probíhá dle režimu zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě.

Co nabízíme:
• Širokou paletu uplatnění, perspektivu a seberealizaci díky samostatné a tvůrčí práci.
• 5 týdnů dovolené, 5 dnů sick days, pružnou pracovní dobu, jazykové a odborné kurzy, sportovní akce, 

příspěvek na dovolenou, kulturu, sport, masáže, stravování ve vlastní jídelně.
• Jistotu a stabilitu zaměstnání, osobní a odborný rozvoj, sladění pracovního a osobního života.
• Studenti mají možnost využít nabídky odborných stáží nebo konzultace diplomových prací. 

Různé:
• Pozice ve státní správě přináší možnosti dalšího vzdělávání, získávání zkušeností a jejich využití při výbě-

rových řízení do institucí EU nebo na pozice agrárního diplomata v zahraničí.

11
 
 

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   32karierni_den_2025_katalog_blok.indd   32 03.04.2025   9:28:1703.04.2025   9:28:17



Kariérní den 2025 — 33

č
ís

lo
 

st
án

ku

 Mlékárna Kunín s.r.o.
Sídlo společnosti: Kunín 291, Kunín 742 53
Kontaktní osoba: Gabriela Březinová
Funkce/pozice: HR Specialista
E-mail: gabriela.brezinova@cz.lactalis.com
Telefon: 724 141 939

Kdo jsme: 
Jsme významným výrobcem kvalitních mléčných produktů a stabilním zaměstnavatelem působícím 
v Moravskoslezském kraji. V našem širokém portfoliu výrobků najdete mléko, smetany, dezerty, jogurty 
a další skvělé výrobky. Historie mlékárny se začala psát v roce 1946 v malé vesničce Kunín. V roce 2004 se 
celá mlékárna – lidé i stroje – přestěhovala do Ostravy, kde působíme dodnes. Od roku 2007 jsme součástí 
francouzské skupiny Lactalis Group.

Poptávané pozice:
• Metodik kvality – Ostrava
• Provozní technolog – Ostrava
• Specialista kvality – Klatovy (relokace nutná)

Co požadujeme:
• VŠ vzdělání potravinářského směru
• Chuť učit se novým poznatkům
• Samostatnost

Co nabízíme:
• Práci pro velmi významnou společnost
• Možnost účastnit se zajímavých projektů
• Získat velmi cenné zkušenosti v potravinářském prostředí
• 5 týdnů dovolené, 13. plat, závodní stravování, možnost koupě fi remních produktů
• Profesní růst

2

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   33karierni_den_2025_katalog_blok.indd   33 03.04.2025   9:28:1703.04.2025   9:28:17



34 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

   Národní lesnický institut
Sídlo společnosti: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem
Kontaktní osoba: Bc. Štěpán Vacula
Funkce/pozice: Vedoucí personální oddělení
E-mail: Stepan.vacula@nli.gov.cz
Telefon: 321 021129

Kdo jsme: 
Národní lesnický institut (NLI) je odborná organizace Ministerstva zemědělství pro oblast lesnictví a mysli-
vosti s celorepublikovou působností: Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, České Budějovice, Plzeň, Jablonec 
nad Nisou, Hradec Králové, Brno, Frýdek-Místek, Olomouc, Kroměříž. Máme více jak 90letou praxi v lesním 
hospodářství a největší informační základnu s daty o lesích v ČR.

Poptávané pozice:
• Projektanti a samostatní projektanti do kanceláře i terénu (NIL, HÚL, SSLaM, OPRL a další)
• Pracovníci administrativní a technické podpory

Co požadujeme:
• vzdělání lesnického zaměření
• chuť dále se vzdělávat a pracovat na osobním rozvoji
• zájem o práci v prostředí státní organizace
• řidičský průkaz sk. B
• znalost anglického jazyka výhodou

Co nabízíme:
• smysluplnou práci v lesnické organizaci
• práci s kvalitními terénními přístroji a kvalifikovanými odborníky v oblasti lesnictví
• podporu při studiu a dalším vzdělávání
• příspěvek na stravování, možnost ubytování a další benefity
• možnost přizpůsobit pracovní dobu osobním potřebám (fix + pružný začátek a konec pracovní doby) 

Různé:
• možnost práce na mezinárodních projektech
• možnost spolupráce na aktivitách lesní pedagogiky
• možnost praktického využití vašich znalostí

67

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   34karierni_den_2025_katalog_blok.indd   34 03.04.2025   9:28:1703.04.2025   9:28:17



Kariérní den 2025 — 35

č
ís

lo
 

st
án

ku

   Oracle Czech s.r.o.
Headquarters: Dornych 510/38, Brno 617 00
Contact person: Ing. Petra Růžičková
Position: EMEA Senior Campus Talent Advisor
E-mail: petra.ruzickova@oracle.com
Phone number: +420 739 606 029

Who we are
Oracle NetSuite is the leading integrated cloud business solution supporting over 33,000 customers. 
NetSuite pioneered the Cloud Computing revolution in 1998, establishing the world’s first company 
dedicated to delivering business applications over the internet. Today, Oracle NetSuite provides a full suite 
of cloud-based enterprise resource planning (ERP) applications, including financials, inventory management, 
HR, professional services automation and omnichannel commerce and runs the business of companies in 
217 countries and territories around the world.

Job opportunities:
Full time roles – fresh graduate:
AI Product manager – helping with defining how state-of-the-art AI technologies can address real-world 
enterprise challenges.
• Degree in Artificial Intelligence/Machine Learning or Computer Science or STEM (Science, Technology, 

Engineering, Math.)
Software Engineer – this role is for someone who wants to be involved with all phases of the development 
process: specification, design, implementation, testing, and maintenance.
• knowledge of programming (Java, JavaScript, Python, or C#), SQL, or object-oriented concepts.
Software Engineer in Test – this role is for someone who wants to be involved with all phases of the 
development process: specification, design, implementation, testing, and maintenance
• Interest in quality assurance and software testing.
Internship – part time:
Software Engineer
ERP/Technical Support/Analyst

We are looking for:
• Language: English (in oral and written form)
• Skills: analytical skills with focus on detail, problem solving, sense of prioritization
• ERP Support roles require economy, accounting, or finance background (degree or work experience) + 

any experience with ERP systems is an advantage
• Technical Support roles require at least basics of JavaScript, Web Services (SOAP, JSON), XML/HTML/

CSS, JQuery, SQL… (but not all are required)

We offer:
• international workspace with colleagues and customers from all over the world
• extensive training and support for new hires & continues learning and certifications (Oracle university, 

NetSuite certifications etc.)
• 25 vacation days, Sodexo Multi Pass card (for meals and for leisure-time activities), MultiSport card, 

employee discounts
• modern offices with high-tech equipment, possibility to work from home (within the Czech Republic)
• game rooms in the office (PlayStation, foosball etc.), team building activities and more

51

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   35karierni_den_2025_katalog_blok.indd   35 03.04.2025   9:28:1703.04.2025   9:28:17



36 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

            OVBlife
Sídlo společnosti: Jana Palacha 1552, 530 02 Pardubice
Kontaktní osoba: Ing. Pavla Jelínková
Funkce/pozice: Finanční specialista pro privátní a firemní klientelu
E-mail: Pavla.jelinkova@ovbmail.cz
Telefon: +420 777 580 896

Kdo jsme: 
OVBlife je dynamicky se rozvíjející ředitelství specializující se na finanční plánování se zaměřením na fi-
nanční gramotnost pro fyzické a právnické osoby. Pomáháme lidem dosáhnout jejich finančních cílů díky 
komplexnímu a individuálnímu přístupu.
V čem jsme jiní? Každému klientovi se věnujeme s maximální péčí a navrhujeme řešení na míru. Budujeme 
s klienty dlouhodobé a důvěryhodné vztahy. Dodržujeme vysoké etické standardy a chráníme zájmy našich 
klientů. Jsme součástí mezinárodní skupiny OVB Holding AG, která působí v 16 zemích Evropy od roku 1970. 

Poptávané pozice:
• Hlavní činnost – lidé, kteří aktuálně hledají zaměstnání nebo chtějí změnu.
• Vedlejší činnost – lidé, kteří mají zaměstnání, ale hledají možnost dalšího příjmu.
• Praxe/stáže - studenti VŠ.
• Brigáda – maminky na rodičovské dovolené.
• Kariéra – vedoucí pozice, ambiciózní jedinci s chutí realizovat se.

Co požadujeme:
• minimálně středoškolské vzdělání ukončené maturitou
• čistý trestný rejstřík
• spolehlivost
• zodpovědnost

Co nabízíme:
• časová flexibilita
• smysluplná práce
• seberealizace (interní školení, kariérní žebříček, komunikace s lidmi)
• vytvoření pasivního příjmu
• příspěvek na odborné vzdělávání
• Benefity
• přátelský kolektiv

Instagram – insta.OVBlife
Facebook – OVBlife

57

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   36karierni_den_2025_katalog_blok.indd   36 03.04.2025   9:28:1703.04.2025   9:28:17



Kariérní den 2025 — 37

č
ís

lo
 

st
án

ku

   P & L, spol. s r.o.
Sídlo společnosti: Oslavice 209, Velké Meziříčí
Kontaktní osoba: Mgr. Zuzana Rousková
Funkce/pozice: HR manažerka
E-mail: zrouskova@pal.cz
Telefon: +420 720 773 017

Kdo jsme: 
10 důvodů proč vybrat společnost P & L, spol. s r.o.
• Na trhu s technikou působíme od roku 1990 a za tu dobu jsme v této oblasti získali bohaté zkušenosti.
• Pomůžeme vám s výběrem zemědělské, lesní, komunální, dopravní i manipulační techniky.
• Jsme výhradním dovozcem téměř 20 značek do České republiky.
• Máme 12 provozoven v České republice a na Slovensku, což zajišťuje potřebnou dostupnost.
• O vaši spokojenost se postará tým více jak 160 našich zaměstnanců.
• Na stroje provádíme odborný servis jak na našich provozovnách, tak u zákazníků.
• Od roku 2004 techniku i vyvíjíme a vyrábíme, to nám dalo možnost přemýšlet hlouběji.
• Jsme vám schopni pomoci při prodeji vašeho staršího stroje, prostřednictvím našeho webu  

www.agrobazar.cz.
• Samozřejmostí jsou i informace k získání financování nebo dotace na Vámi vybraný stroj.
• Prodej a servis techniky nás prostě baví a děláme to rádi.
• Naším dlouhodobým cílem je vybudovat úspěšný tým - společně dokážeme víc! Pokud chápete rozdíl 

mezi pojmy „chodit do práce“ a „pracovat“ a rád byste se přidal do týmu stejně smýšlejících lidí, máte 
u nás otevřené dveře. Vše, co je potřeba udělat, je poslat nám mailem životopis a o jakou pracovní pozici 
se zajímáte, na adresu zrouskova@pal.cz. Těšíme se na spolupráci!

Poptávané pozice:
• Obchodní zástupci v různých regionech
• Produkt manažeři
• Servisní technici na různých provozovnách v rámci ČR
• Servisní technik a vedoucí servisní technik – lesní stroje

Co požadujeme:
• Požadavky na jednotlivé pozice naleznete na https://www.pal.cz/kariera

Co nabízíme:
• Stabilní zázemí a super kolegy ve společnosti s tradicí od roku 1990
• Odborné zaškolení a profesní růst ve stabilní firmě
• Kvalitní technické zázemí 
• Práci se špičkovou technikou
• Motivační mzdové ohodnocení
• Příspěvek na dovolenou, stravenkový paušál, 25 dní dovolené a další benefity
• Možnost osobního rozvoje a profesního růstu

Různé:
https://www.pal.cz/kariera
https://www.facebook.com/palsro/
https://www.instagram.com/palspolsro/

1

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   37karierni_den_2025_katalog_blok.indd   37 03.04.2025   9:28:1803.04.2025   9:28:18



38 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

  Partners Banka
Sídlo společnosti: Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 – Chodov-Praha 11
Kontaktní osoba: Ing. Simona Jankechová
Funkce/pozice: Team Manager
E-mail: Simona.jankechova@partners.cz
Telefon: 702 121 887

Kdo jsme: 
Jsme první poradenská banka v Česku. Spojujeme nejmodernější digitální bankovnictví s osobním po-
radenstvím. Na českém trhu jsme nenašli banku, která by chtěla raději pomáhat rodinám bohatnout než 
prodávat úvěry. A tak jsme si ji postavili sami. 

Poptávané pozice:
• TRAINEE / CONSULTANT
• RECEPČNÍ / ASISTENT(KA)

Co požadujeme:
• SŠ s maturitou
• Čistý záznam v rejstříku trestů
• Cit a lásku pro komunikaci s lidmi
• Schopnost samostatné práce a zodpovědnost za svoje aktivity
• Ochota se dále vzdělávat a v praxi aplikovat získané znalosti
• Praxe není nutná: Nepotřebujeme, abyste za sebou měli kariéru obchodníka nebo manažera. Hlavní je 

vášeň pro svůj růst a práci s lidmi. Být týmový hráč je výhodou.

Co nabízíme:
• Možnost neomezeného kariérního růstu: Získej cenné zkušenosti v prestižní společnosti s dlouholetou 

tradicí a možnost realizovat své nápady a mít vliv na růst značky.
• Skvělý tým: Pracuj v přátelském kolektivu, kde je prostor pro tvé nápady a inovace. Navíc získáš osobní 

přístup mentora během zkušební doby.
• Flexibilita a vzdělávání: Nabízíme ti prostor pro růst a vzdělávání – ať už se jedná o obchodní a manažerské 

školení v rámci naší akademie, nebo možnost profesního rozvoje podle tvých zájmů. Pracujeme flexibilně 
a teda i ty můžeš pracovat kdykoliv a odkudkoliv.

• Unikátní příležitost: Tvoje práce bude mít přímý dopad na finanční gramotnost v ČR a velikost expanze 
celého týmu

Různé:
Hledáme pozitivního a ambiciózního kolegu, kterého zaučíme na pozici Consultanta. Pro šikovné uchazeče 
je později možná pozice manažera menšího týmu. Časová dotace pro tuto pozici záleží na individuální 
domluvě. Finanční odměna se odvíjí od časových možností, vše si řekneme na pohovoru. Tak neváhejte 
a pojďte nahlédnout pod pokličku první poradenské fintechové české banky!

32

Loga subbrandů 8

Primární subbrandy 
Partnerské subbrandy by měly primárně 
použít nejkratší možný název, aby byla 
zachována jednoduchá estetika.

Sekundární subbrandy
Používají se tehdy, pokud je název 
subbrandu delší, jako v případě názvu 
Investiční společnost. Poměr velikosti 
ikony stromu a textu Partners zůstává 
stejný jako u hlavního loga.

Primární logo – Market Sekundární logo – Market

Primární logo – Invest Sekundární logo – Invest

Primární logo – Banka Sekundární logo – Banka

Logomanuál  
Partners 2020

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   38karierni_den_2025_katalog_blok.indd   38 03.04.2025   9:28:1803.04.2025   9:28:18



Kariérní den 2025 — 39

č
ís

lo
 

st
án

ku

      Partners Financial Services, a.s.
Sídlo společnosti: Prague Gate, 4. patro, Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov
Kontaktní osoba: Tomáš Jelínek
Funkce/pozice: Senior Manager
E-mail: tomas.jelinek@partners.cz
Telefon: +420 724 689 803

Kdo jsme: 

Partners je dnes velká finanční skupina s mezinárodním přesahem a jedinou poradenskou 

bankou v Evropě. Naučíme vás, jak nastartovat vlastní úspěšné podnikání. Děláme Finanční 

poradenství JINAK. Zakládáme si na vzdělání a dostupnosti dokonalé finanční služby zdarma 

pro všechny.

Nabízíme:
• Stáže
• Práci na DPČ, DPP
• Podnikání, spolupráce na IČO

Co požadujeme:
• Ukončené SŠ vzdělání s maturitou
• Touhu po úspěchu, tah na branku
• Proaktivitu a zodpovědnost
• Chuť dále se vzdělávat, pracovat na sobě a rozvíjet se

Co nabízíme:
• Nadstandardní finanční ohodnocení, časovou flexibilitu, přátelské prostředí
• Know-how , jak na správu financí od jedničky na trhu
• Propracovaný vzdělávací systém zaměřený na komunikaci, time management, manažerské dovednosti, 

finanční gramotnost
• Zázemí velké finanční skupiny s mezinárodním přesahem v čele s první poradenskou bankou v  Evropě

Různé:
• Škola podnikání v Partners, koncipientská stáž

31

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   39karierni_den_2025_katalog_blok.indd   39 03.04.2025   9:28:1803.04.2025   9:28:18



40 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

   PBS GROUP
Sídlo společnosti: Vlkovská 279, Velká Bíteš
Kontaktní osoba: Mgr. Nikola Pantůčková
Funkce/pozice: HR
E-mail: Pantuckova.n@pbs.cz
Telefon: 737262822

Kdo jsme: 
PBS GROUP je inovativní česká společnost, která působí v oblasti vysoce přesného strojírenství a díky 
své více než 200leté tradici je jednou z nejdéle působících strojírenských firem na světě. Jsme světovým 
výrobcem v oblasti letecké techniky, kryogeniky a přesného slévárenství s vlastní výzkumnou a vývojovou 
základnou. Vyvíjíme a vyrábíme turbínové motory, APU a klimatizační systémy pro výrobce letecké techniky 
z více jak 50 zemí světa. Najdete nás ve Velké Bíteši, Praze a nově i v Brně! 

Poptávané pozice:
HPP | brigáda/DPP/DPČ | stáž | trainee program | bakalářské a diplomové práce

Co požadujeme:
Jsme velká firma, a proto jsme připraveni pracovat i s absolventy/absolventkami bez zkušeností.
Hlavní je pro nás aktivní přístup k práci, schopnost pracovat v týmu i samostatně a ochota učit se.

Co nabízíme:
• Možnost pracovat po boku špičkových odborníků na světové úrovni ve firmě s unikátním know-how.
• Pravidelná valorizace mzdy.
• Zkrácená pracovní doba.
• Penzijní pojištění a mnoho dalších benefitů.

33

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   40karierni_den_2025_katalog_blok.indd   40 03.04.2025   9:28:1803.04.2025   9:28:18



Kariérní den 2025 — 41

č
ís

lo
 

st
án

ku

 PKV Build s.r.o.
Sídlo společnosti: Budova I, Vlněna Offi  ce Park, Dornych 27, 602 00 Brno
Kontaktní osoba: Matouš Grigárek
Funkce/pozice: HR marketing
E-mail: grigarek@pkv.cz
Telefon: +420 734 774 850

Kdo jsme: 
V PKV budete pomáhat klientům s energetickými úsporami a efektivním řízením energií. Přidáte se k týmu 
specialistů, kteří snižují náklady fi rem a měst, zvyšují efektivitu a podporují energetickou soběstačnost.
Budete analyzovat energetickou náročnost budov, navrhovat fotovoltaická řešení, modernizovat technolo-
gie a pomáhat s dotačním poradenstvím. Využijete platformu Enmon, efektivní energetický management 
pro naše klienty.
PKV vám nabídne prostor pro profesní růst a smysluplnou práci na projektech s reálným dopadem.
Chcete svou kariéru spojit s moderní energetikou? Přidejte se k PKV a pomáhejte klientům najít ta nejlepší 
energetická řešení!

Poptávané pozice:
• Technický specialista Junior
• Technik Junior
• Projektový manažer Junior

Co požadujeme:
• Jste absolvent/ka nebo student/ka školy technického směru se stavebním nebo strojním zaměřením.
• Hledáte fl exibilní a dlouhodobou brigádu, do které můžete investovat 20 hod./týdně.
• Máte technické myšlení – už jste se setkal/a s technickým zařízením budov a umíte číst výkresovou 

dokumentaci.
• Dokážete přemýšlet logicky a analyticky. Propojování souvislostí vám nedělá žádný problém.
• Ke své práci přistupujete zodpovědně a záleží vám na kvalitě odvedené práce.

Co nabízíme:
• Flexibilitu. Respektujeme VŠ rozvrh. Jestli budete pracovat v PO nebo v PÁ, je na vás. Po zaškolení můžete 

chodit i po škole v odpoledních hodinách.
• Možnost stát se odborníkem v dynamickém oboru s obrovskou budoucností. A to hlavní – propojit teorii 

ze školy s praxí.
• Macbook i na osobní využití.
• Přátelskou fi remní kulturu, která vám bude dobíjet baterky. Pravidelně pořádáme týmové i celofi remní 

teambuildingy, legendární vánoční večírky a popracovní akce jako je třeba Chmel Day nebo Debata se CEO,
• V naší kuchyňce najdete výbornou kávu a jednou za měsíc tu doplníte vitamíny ve formě fruit day.
• Referral bonus za doporučení nového kolegy ve výši 25 000 Kč.

5

Kariéra, 
volné pozice:

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   41karierni_den_2025_katalog_blok.indd   41 03.04.2025   9:28:1803.04.2025   9:28:18



42 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

  PPG Industries Czech Republic s.r.o.
Sídlo společnosti: Holandská 873/6, Brno 639 00
Kontaktní osoba: Martina Adamova
Funkce/pozice: Office and Facility Coordinator
E-mail: adamova@ppg.com
Telefon: +420 732 969 059

Kdo jsme: 
Společnost PPG každý den vyvíjí a vyrábí barvy, nátěrové hmoty a speciální materiály, kterým zákazníci důvě-
řují již 140 let. Se sídlem v americkém Pittsburghu působí ve více než 70 zemích a v roce 2024 zaznamenala 
čisté tržby ve výši 17,7 miliardy dolarů. Obrací se na nás zákazníci z oblasti stavebnictví, spotřebního zboží, 
průmyslu, dopravy a z trhů s náhradními díly a příslušenstvím. PPG v České republice sdružuje oblíbené 
značky jako Primalex a Balakryl a provozuje síť prodejen Dům barev. 

Poptávané pozice:
• GL: Junior Fixed Asset Accountant, GL Accountant, Treasury Accountant, AP IC Specialist, GL 

Administrative Support – part-time and suitable for students
• AR: JD Credit Controller, JD AR Specialist
• AP: AP Specialist
• PPSC/HR: HR Specialist with Dutch and English (Partial remote work), HR Specialist for Spain (Partial 

remote work), HR Specialist with Polish (Partial remote work), HR Specialist with Polish and Italian, HR 
Support Specialist with French, HR Specialist with Dutch and English (Partial remote work), HR Specialist 
with German and English (Partial remote work)

Více otevřených pozic k dispozici na ppg.jobs.cz a careers.ppg.com/cs/cs 

Co požadujeme:
Každá z nových pracovních příležitostí si žádá odlišný přístup i rozdílné zkušenosti. Seznam aktuálně poptá-
vaných pozic a konkrétní požadavky na kandidáty jsou k dispozici na ppg.jobs.cz a careers.ppg.com/cs/cs.

Co nabízíme: 
Kromě skvělých kolegů a zajímavé práce ohodnocené atraktivní mzdou také nabízíme příjemné benefity 
včetně periodických bonusů, stravenek, Edenred Cafeterie, MultiSport karty, odborných školení, kurzů 
a podpory kariérního rozvoje, příspěvku při rodičovské dovolené, flexibilní pracovní doby, příspěvku na životní 
/ penzijní pojištění a zaměstnaneckých slev na naše produkty. 

Různé:
Blog PPG: www.ppgpeople.com
Kariérní weby: ppg.jobs.cz a careers.ppg.com/cs/cs
Facebook: www.facebook.com/ppgindustries
Instagram: www.instagram.com/ppgindustries
LinkedIn: www.linkedin.com/company/ppg

28

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   42karierni_den_2025_katalog_blok.indd   42 03.04.2025   9:28:1803.04.2025   9:28:18



Kariérní den 2025 — 43

č
ís

lo
 

st
án

ku

 PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o.
Sídlo společnosti: Hvězdova 1734/2c, Nusle (Praha 4), 140 00 Praha
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Dušenka
Funkce/pozice: Employer Brand Lead
E-mail: Tomas.dusenka@pwc.com
Telefon: +420 702 230 393

Kdo jsme: 
Jsme největší auditní tým v Česku a pracujeme pro nejvýznamnější klienty z žebříčku Top 100. V Brně nás 
je kolem 120 auditorů a stále si držíme „rodinnou atmosféru“. Průměrný věk u nás je kolem 30 let a to odráží 
naši fi remní kulturu. Rádi si užíváme čas společně, častokrát s pizzou a drinkem :) 

Poptávané pozice:
• Audit analytik
• Stáž v auditu
• Daňový konzultant

Co požadujeme:
• Jsi v posledním ročníku bakalářského nebo magisterského studia nebo jsi v posledních dvou letech 

ukonči/a VŠ vzdělávání – a to nejen v ekonomickém oboru.
• Máš logické myšlení a analytické schopnosti.
• Nebojíš se komunikovat v angličtině. Němčina je velká výhoda.
• Umíš si zorganizovat nejen svůj den, ale i práci.
• Nevadí ti, že audit je sezónní práce. Vyšší nasazení v zimě je odměněno větším volnem v létě.
• Počítáš s tím, že na projektech se pracuje i v kancelářích klientů, takže budeš vyjíždět také mimo Brno.

Co nabízíme:
• Rychlý kariérní růst. Za krátkou dobu se naučíš hodně a kde jinde můžeš být rok po škole seniorem?
• Benefi t program s 10-30 000 body, který můžeš využít na dovolenou, vzdělávání, stravenky, sport 

(Multisportka), zdraví... Prostě na to, co tě baví.
• Těm nejlepším dáme v rámci PwC Global mobility možnost vyjet na zahraniční pobočku PwC - kdekoliv 

po světě. 
• Mimopracovní aktivity a Away Days (team building, ski weekend apod.). 
• Buddy systém a pravidelná zpětná vazba na tvoji práci, konzultace tvé kariéry s koučem.

Zjisti, o čem je 
práce auditora 
v PwC: 

8

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   43karierni_den_2025_katalog_blok.indd   43 03.04.2025   9:28:1903.04.2025   9:28:19



44 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

   Red Hat Czech s.r.o
Headquarters: Purkyňova 111, 612 00 Brno-Medlánky
Contact person:  Lucie Stehlíková
Position: Emerging Talent Program Manager
E-mail: lraveano@redhat.com
Phone number: 721285699

Who we are:
Red Hat is the world‘s leading provider of enterprise open source solutions-including Linux, cloud, container, 
and Kubernetes technologies. In addition to enterprise software, we offer award-winning support, training, 
and consulting services. We support more than 90% of Fortune 500 companies.

Vacancies:
Various full-time and internship positions in Software Engineering, IT, Business Operations, or Marketing.

We expect:
At Red Hat, we look for creative and passionate students who are ready to learn, grow and make an im-
pact. We have an open and collaborative culture that‘s based on meritocracy - we let the best ideas win, 
no matter who contributes.

We offer:
Red Hat offers students in the Czech Republic a unique opportunity to gain real life work experience. Each 
student is partnered with a Red Hat associate, and together, they focus on areas in which the student 
wants to learn and develop. Interns become an important part of a team, helping develop Red Hat products 
such as Red Hat Enterprise Linux, Middleware, Ansible, OpenShift, and much more.

44

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   44karierni_den_2025_katalog_blok.indd   44 03.04.2025   9:28:1903.04.2025   9:28:19



Kariérní den 2025 — 45

č
ís

lo
 

st
án

ku

  ROSTĚNICE, a.s.
Sídlo společnosti: Rostěnice 166, 682 01 Rostěnice - Zvonovice
Kontaktní osoba: Věra Prokešová
Funkce/pozice: Personalistka
E-mail: prokesova@rostenice.eu
Telefon: 601 083 054

Kdo jsme: 
Jsme inovativní česká zemědělská společnost hospodařící v okresu Vyškov. Zaměřujeme se na rostlinnou 
výrobu s využitím precizního zemědělství, výkrm prasat a brojlerů a provozujeme bioplynové stanice.
Přidej se k nám a buduj svou kariéru v moderním zemědělství!
Hledáš praxi, brigádu nebo pracovní příležitost v perspektivním oboru? Ve společnosti ROSTĚNICE, a.s. ti 
nabízíme možnost získat cenné zkušenosti v moderním a udržitelném zemědělství. 

Poptávané pozice:
Praxe a stáže – získej reálné zkušenosti pod vedením odborníků
Možnost brigády – přivýdělek při studiu a seznámení se s praxí
Uplatnění po studiu – hledáme nové talenty pro dlouhodobou spolupráci

Co požadujeme:
Samostatnost, zodpovědnost, a chuť podílet se na změnách a rozvoji v oblasti zemědělství. Pokud máš 
nadšení pro práci v terénu a nebojíš se nových výzev, jsi tím pravým kandidátem pro nás.

Co nabízíme:
• Získáš praxi v progresivním zemědělském podniku
• Budeš pracovat s moderní technikou a technologiemi
• Poznáš zkušené odborníky, od kterých se budeš učit
• Máme přátelský tým a férové podmínky

38

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   45karierni_den_2025_katalog_blok.indd   45 03.04.2025   9:28:1903.04.2025   9:28:19



46 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

 Sano – Moderní výživa zvířat spol. s r.o.
Sídlo společnosti: Npor. O. Bartoška 15, 344 01 Domažlice
Kontaktní osoba: Ing. Richard Krobot
Funkce/pozice: Koordinátor organizačních zaležitostí
E-mail: richard.krobot@sano.cz
Telefon: 724188559

Kdo jsme: 
Společnost Sano poskytuje zemědělským podnikům po celém světě své dlouholeté zkušenosti v oblasti 
moderní výživy, zdraví a pohody zvířat. Nabízíme účinné produkty, koncepty a odborné poradenství, abychom 
společně čelili výzvám zemědělství. Naši odborníci poskytují osobní a komplexní poradenství s ohledem 
na individuální potřeby každého podniku. Zaměřujeme se na zlepšení ekonomické efektivity, podmínek 
chovu a pohody zvířat, vše na základě systemického přístupu. 

Poptávané pozice:
Odborný poradce/oblastní vedoucí 

Co požadujeme:
• vysokoškolské vzdělání v oboru zemědělství
• pracovní nezávislost a vysokou motivaci
• ochotu převzít zodpovědnost a motivaci přispět svými vlastními nápady a návrhy do týmu
• angažovanost, spolehlivost a orientace na úspěch
• týmová práce a komunikační dovednost 

Co nabízíme:
• jistotu ve stabilní fi rmě
• profesní růst
• podporu v osobním i pracovním rozvoji
• přátelskou atmosféru a rodinnou neformální kulturu
• fi remní vozidlo a pracovní notebook

50

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   46karierni_den_2025_katalog_blok.indd   46 03.04.2025   9:28:1903.04.2025   9:28:19



Kariérní den 2025 — 47

č
ís

lo
 

st
án

ku

  SAP
Sídlo společnosti: Holandská 2/4, 639 00 Brno
Kontaktní osoba: Michal Sopúch
Funkce/pozice: Project & Events Coordinator
E-mail: michal.sopuch@sap.com
Telefon: +420 720 039 325

Kdo jsme: 
SAP je globálním lídrem na trhu s podnikovým aplikačním softwarem. V Brně se nachází jedno z klíčových 
vývojových center, SAP Labs Czech Republic. Místní týmy se zaměřují na vývoj, lokalizaci a podporu klíčo-
vých produktů a řešení SAP. Uplatnění zde najdou hlavně studenti a absolventi informatiky, matematiky, 
ale i třeba ekonomie. Firma po celý rok nabízí stáže pro studenty.

Poptávané pozice:
Placené stáže pro studenty – Software Developer, Tester, UX/UI Designer (částečný úvazek)
Pozice pro absolventy – Junior Software Developer (backend/frontend), Quality Engineer, Junior UX/UI 
Designer, Product Manager

Co požadujeme:
• základní znalost alespoň jednoho programovacího jazyka
• analytické schopnosti a chuť učit se nové věci
• angličtina na úrovni min. B1-B2
• předchozí zkušenost se SAP softwarem není nutná

Co nabízíme: 
• kariérní start v přední technologické společnosti
• moderní kanceláře a skvělí kolegové
• flexibilní pracovní doba a možnost home office
• možnost nástupu na plný úvazek po absolvování stáže
• Cafeteria: flexibilní systém zaměstnaneckých výhod
• stravenky plně hrazené společností

16

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   47karierni_den_2025_katalog_blok.indd   47 03.04.2025   9:28:1903.04.2025   9:28:19



48 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

  Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s.
Sídlo společnosti: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 - Michle
Kontaktní osoba: Ing. Anna Novotná
Funkce/pozice: HR Generalist
E-mail: anna.novotna@savencia-fd.cz
Telefon: +420 720 943 865

Kdo jsme:
Společnost Savencia Fromage & Dairy, a. s. působí v České a Slovenské republice od roku 1993. Od té doby 
se v obou zemích stala lídrem na trhu se sýrařskými a mlékárenskými specialitami, a to především díky 
jedinečné kvalitě a nezaměnitelné chuti svých výrobků. Ve dvou závodech v ČR a v jednom na Slovensku 
v současné době pracuje 850 zaměstnanců, kteří velkou měrou přispívají k úspěchům celé skupiny.

Poptávané pozice:
• Trainee
• Specialista výroby
• Technolog výroby
• Kvalitář/ka

Co požadujeme:
• dobrou orientaci v dané oblasti
• zájem o praxi, proaktivní přístup a potřebný drive
• znalost jazyka EN, popř. FR
• aktivní, zodpovědnou a komunikativní osobnost

Co nabízíme:
• Nejen prvotřídní kvalita našich značek, ale i fungující firemní kultura je naší prioritou.
• Vážíme si svých zaměstnanců a chceme vytvářet takové pracovní prostředí, aby se do něj každý z nich 

rád vracel.
• Naše vztahy se zakládají na vzájemné důvěře a úctě, rovnosti v přístupu k zaměstnání, dalšímu vzdělávání 

i rozvoji talentu.
• Vytváříme pracovní podmínky, které respektují soukromí každého zaměstnance, myslí na jeho bezpečnost 

při práci a zaručují mu fyzickou i duševní celistvost.

Různé:
Pro naše zaměstnance máme pestrou nabídku benefitů.

54

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   48karierni_den_2025_katalog_blok.indd   48 03.04.2025   9:28:1903.04.2025   9:28:19



Kariérní den 2025 — 49

č
ís

lo
 

st
án

ku

      Státní zemědělský intervenční fond
Sídlo společnosti: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1
Kontaktní osoba: Mgr. Ondřej Kudibal
Funkce/pozice: referent Oddělení systemizace, personálního a platového
E-mail: Ondrej.Kudibal@szif.cz
Telefon: +420 731 633 988

Kdo jsme: 
Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) je jedinou akreditovanou platební agenturou v ČR, která země-
dělcům, lesníkům a potravinářům zprostředkovává finanční podporu z evropských a národních zdrojů. Je 
nás cca 1300 a pracujeme nejen v pražské centrále, ale také na 7 regionálních odborech a 65 okresních 
pracovištích. Chceme, aby se penězi neplýtvalo a končily tam, kde budou pomáhat. Díky tomu se nám daří 
podporovat naše zemědělce a aktivně rozvíjet venkov. 

Poptávané pozice:
• Právník
• IT
• Metodik – ekonom
• Terénní inspektor

Co požadujeme:
Hledáme nadšence, srdcaře, pohodové, aktivní kolegy s pozitivním přístupem, kteří se chtějí vyvíjet v bu-
doucí odborníky a učit se nové věci, s ukončeným bakalářským či magisterským vzděláním.

Co nabízíme:
Stabilitu a dlouhodobou spolupráci. Oceníme vaši práci i nápady, umožníme vám pružnou pracovní dobu 
a budete mít prostor pro profesní i osobnostní růst. Možnost učit se od zkušených kolegů, kteří jsou od-
borníky ve svém oboru.

Různé:
Poskytujeme konzultace lidem, se základní myšlenkou pomoci, a proto se k nám vždy rádi vrací. Díky naší 
práci funguje české zemědělství lépe. Hledáme nové kolegy, kteří se nebojí práce ve státní správě a po-
mohou nám ji reprezentovat jako smysluplnou. Vážíme si každé znalosti a dovednosti.

34

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   49karierni_den_2025_katalog_blok.indd   49 03.04.2025   9:28:1903.04.2025   9:28:19



50 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

        Statutární město Brno – 
Magistrát města Brna

Sídlo společnosti: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Kontaktní osoba: …
Funkce/pozice: …
E-mail: …
Telefon: …

Kdo jsme:
Magistrát města Brna je moderní dynamická veřejná instituce, která zajišťuje každodenní fungování a rozvoj 
druhého největšího města v České republice. S více než 20 odbory se podílíme na strategickém plánová-
ní, správě financí, dopravě, životním prostředí, sociálních službách, inovacích a mnoha dalších oblastech. 
Naším cílem je poskytovat kvalitní služby obyvatelům Brna a vytvářet moderní, chytré a udržitelné město.
Hledáme kolegy, kteří se chtějí podílet na rozvoji města a získat cenné zkušenosti ve veřejné správě. 
Nabízíme stáže i trvalé pracovní pozice v různých oblastech.

Poptávané pozice:
• Administrativní a organizační pracovníci
• Ekonomové a finanční analytici
• Projektoví manažeři (EU fondy, strategické projekty)
• IT specialisté a datoví analytici
• Urbanisté a odborníci na územní plánování
• Odborníci na životní prostředí a dopravu
• Specialisté na komunikaci a marketing 

Co požadujeme:
• Zájem o veřejnou správu a rozvoj města
• Samostatnost, odpovědnost a analytické myšlení
• Komunikační dovednosti a schopnost práce v týmu
• Ambiciózní mladé lidi se smyslem pro inovace, kteří nám pomohou modernizovat veřejnou správu
• Vysokoškolské vzdělání

Co nabízíme:
• Smysluplnou práci s reálným dopadem na město
• Možnost podílet se na významných projektech
• Flexibilní pracovní dobu u vybraných pozic
• Další vzdělávání a profesní růst
• Množství benefitů a nefinančních výhod
• Stabilitu veřejné správy a férové pracovní podmínky 

14

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   50karierni_den_2025_katalog_blok.indd   50 03.04.2025   9:28:2003.04.2025   9:28:20



Kariérní den 2025 — 51

č
ís

lo
 

st
án

ku

   STROM PRAHA a.s.
Sídlo společnosti: Lohenická 607, 190 17 Praha 9 - Vinoř
Kontaktní osoba: Barbora Harazinová
Funkce/pozice: HR specialista
E-mail: barbora.harazinova@strom.cz
Telefon: +420 722 013 136

Kdo jsme:
Jsme výhradním dovozcem legendárního výrobce značky John Deere. Za více než tři desetiletí působení 
společnosti STROM PRAHA a.s. jsme se stali nedocenitelným partnerem pro české zemědělce. Vybudovali 
jsme si vlastní hustou prodejně-servisní síť, vlastní expresní distribuci náhradních dílů a celé portfolio mo-
derních strojů i technologií. Díky tomu můžeme svým zákazníkům vždy nabídnout ty nejlepší produkty 
a nejrychlejší služby.

Poptávané pozice:
https://www.strompraha.cz/kariera 

Co požadujeme:
• nadšení pro naši práci
• zájem o náš obor 

Co nabízíme:
• práce se špičkovými zemědělskými technologiemi od předního světového výrobce
• rozmanité cesty k profesnímu i osobnímu rozvoji
• pracovní atmosféra založená na vzájemném uznání a respektu
• energické pracovní prostředí s vášní pro zemědělství
• konkurenceschopné finanční ohodnocení, zaměstnanecké výhody a benefity 

63

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   51karierni_den_2025_katalog_blok.indd   51 03.04.2025   9:28:2003.04.2025   9:28:20



52 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

    Škoda Auto a.s.
Sídlo společnosti: Mladá Boleslav, Vrchlabí, Kvasiny, Praha
Kontaktní osoba: Tereza Kozáková
Funkce/pozice: Spolupráce se školami
E-mail: tereza.kozakova@skoda-auto.cz
Telefon: 731295938

Kdo jsme:
Automobilka bez informačních technologií je jako auto bez kol. Daleko se bez nich nedostane. Objevujte 
s námi možnosti personalizace vozů, posouvejte dál automatizaci nebo navrhujte systémy, bez kterých se 
neobejde výroba, sklad ani naše dealerská síť. Spolupracovat s vámi budou odborníci z celé firmy i koncernu 
Volkswagen. Zjistěte, co může přinést nevídané propojení expertiz. Kdo ví, třeba z linky jednou vyjede sa-
mořiditelné auto, které na silnici poprvé vyzkoušíte právě vy… Pojďme budoucnost nepředvídat, ale tvořit. 

Poptávané pozice:
• Stáže
• Závěrečné práce
• Trainee program
• Doktorandský program
• HPP

Co požadujeme:
Hledáme talentované kandidáty technických i ekonomických oborů - inovátory, programátory, strojaře, 
datové analytiky, elektrotechniky, odborníky na kvalitu a logistiku a mnoho dalších

Co nabízíme:
Studentům umožňujeme již během studia aplikovat získané znalosti do firemní praxe prostřednictvím 
odborných stáží, během nichž je možné vypracovat i závěrečnou práci.
Pro absolventy bakalářského a magisterského studia nabízíme roční rozvojový Trainee program, díky kterému 
se stanete důležitou součástí Škoda Auto.
V rámci doktorandského programu se placenou formou a pod dohledem našich odborníků podílíme na vý-
zkumu vysokoškolských doktorandů.

47

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   52karierni_den_2025_katalog_blok.indd   52 03.04.2025   9:28:2003.04.2025   9:28:20



Kariérní den 2025 — 53

č
ís

lo
 

st
án

ku 25

 Teach
Sídlo společnosti: Pasáž Luxor – Štúrova 3, 811 02 Bratislava
Kontaktní osoba: Lucia Jakubíková
Funkce/pozice: Talent Recruiter
E-mail: lucia.jakubikova@teach.sk
Telefon: +421908081217

Kdo jsme: 
Teach je členom medzinárodnej siete Teach for All pôsobiacej v 61 krajinách sveta. Spájame ľudí, ktorí hľadajú 
zmysluplnú prácu, chcú mať pozitívny dopad na spoločnosť a chcú rozvíjať svoje zručnosti. Prostredníctvom 
dvojročného full-time leadership programu Teach Next budujeme komunitu lídrov, ktorí spoločne pracujú 
na zmenách v školách i mimo nich, aby raz všetky deti mali šancu v živote uspieť. 

Poptávané pozice:
Teach Next je dvojročný program pre budúcich lídrov a líderky a zároveň full-time platený job s nástupným 
platom porovnateľným s top fi rmami. 

Co požadujeme:
• Prihlásiť sa môžu študenti a študentky posledných ročníkov či absolventi a absolventky akéhokoľvek 

študijného zamerania  

Co nabízíme:
• Príležitosť stať sa súčasťou komunity talentovaných ľudí, ktorých spája chuť a odvaha urobiť zo Slovenska 

lepšie miesto.
• Rozvoj prostredníctvom školení a osobného mentoringu v hodnote viac ako 10 000 €.
• Stabilný plat 1500 eur mesačne na plný úväzok.
• Skúsenosť, ktorá sa radí medzi TOP10 najžiadanejších pracovných príležitostí na univerzitách ako Oxford 

či Harvard.
• Skúsenosť, ktorej 5 % absolventov sa dostalo do rebríčka Forbes 30 pod 30.

Nahliadni do svojej budúcnosti, kde ti pomocou AI vygenerujeme odkaz o tom, čo budeš robiť, od tvojho 
budúceho Ja.

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   53karierni_den_2025_katalog_blok.indd   53 03.04.2025   9:28:2003.04.2025   9:28:20



54 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

   THT Polička, s.r.o.
Sídlo společnosti: Starohradská 316, 572 01 Polička
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Mareček
Funkce/pozice: Technický ředitel
E-mail: marecek.t@tht.cz
Telefon: +420 736 673 986

Kdo jsme:
THT Polička, s.r.o., je přední český výrobce mobilní hasicí techniky. Zaměřujeme se na vývoj a výrobu spe-
ciálních hasicích vozidel pro tuzemský i zahraniční trh. Naše portfolio zahrnuje cisternové automobilové 
stříkačky, technické a průzkumné vozy a další speciální záchrannou techniku. Historie společnosti sahá až 
do 19.století, kdy byla Ve Vysokém Mýtě založena firma Stratílek - výroba požárních stříkaček a požárního 
příslušenství. Moderní dějiny se začínají psát v roce 1992, kdy byla založena společnost Továrna hasicí 
techniky, s.r.o. Polička. V roce 2014 došlo ke změně názvu na dnešní THT Polička, s.r.o. 

Poptávané pozice:
• Letní stáž pro studenty na konstrukčním oddělení
• Konstruktér

Co požadujeme:
• Student technického oboru (strojní inženýrství, konstrukce strojů, dopravní technika).
• Znalost práce v CAD systémech (AutoCAD, Inventor výhodou).
• Technické myšlení, pečlivost a ochotu učit se.
• Základní znalost angličtiny pro čtení technické dokumentace.
• Schopnost práce v týmu i samostatného řešení úkolů.
• Zájem o inovace a vývoj nových technických řešení.
• Dobré komunikační schopnosti a proaktivní přístup. 

Co nabízíme:
• Práce na reálných projektech v oblasti vývoje speciální techniky.
• Možnost získat zkušenosti s moderními konstrukčními softwary.
• Mentoring a profesní rozvoj – individuální podpora od zkušených konstruktérů a techniků.
• Finanční ohodnocení a příležitost navázat dlouhodobou spolupráci po ukončení studia.
• Praxi v přední české firmě s vlastním vývojovým a konstrukčním oddělením.
• Flexibilní pracovní dobu s možností přizpůsobení školnímu rozvrhu.
• Možnost zpracování bakalářské nebo diplomové práce na reálném firemním zadání. 

62

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   54karierni_den_2025_katalog_blok.indd   54 03.04.2025   9:28:2003.04.2025   9:28:20



Kariérní den 2025 — 55

č
ís

lo
 

st
án

ku

  Tietoevry
Sídlo společnosti: Náměstí Biskupa Bruna 3399/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Kontaktní osoba: Tereza Malášek Nesvatbová
Funkce/pozice: Recruiter
E-mail: tereza.malasek.nesvatbova@tietoevry.com
Telefon: +420 720 070 543

Kdo jsme:
Jsme největší IT společnost na trhu v severských zemích. Zabýváme se poskytováním služeb a vývojem pro-
duktů v oblasti IT. Díky našemu software se ve světě uskuteční každou sekundu jeden telefonní hovor. Když 
držíš v ruce jakýkoliv papír, je více než 60% pravděpodobnost, že vznikl díky našemu software. Díky naší 
práci můžou jezdit vlaky, fungovat e-shopy nebo pojišťovny, lidé mohou bezhotovostně zaplatit večeři 
v restauraci, lékaři mohou vést online zdravotní dokumentaci o pacientech.

Poptávané pozice:
• Programátor/ka
• Data analytik/čka
• Administrátor serverů 

Co požadujeme:
• Komunikativní znalost angličtiny.
• Obecný přehled a orientace v oblasti IT.
• Znalosti v oblastech jako je například programování, administrace serverů, zpracování a analýza dat.
• Chuť učit se nové věci.

Co nabízíme:
• Nabízíme práci na plný úvazek nebo třeba jen 20 hodin týdně, třeba na stáži.
• Můžeš pracovat z domu, rozvrhnout si pracovní čas.
• Pokud dojdeš do office, můžeš si užít relax zóny, zahrát si fotbálek a dát si dobrou kávu i ovoce.
• Firemní benefity jako je 25 dní dovolené, program BenefitPlus, sick days, stravenkový paušál a fitko 

v office zdarma.
• Skvělou severskou firemní kulturu 😊.
• Work-life balance. 

66

Stáže:

Kariérní 
stránky 
Tietoevry:

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   55karierni_den_2025_katalog_blok.indd   55 03.04.2025   9:28:2103.04.2025   9:28:21



56 — Kariérní den 2025

č
ís

lo
 

st
án

ku

  Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
Sídlo společnosti: Hroznová 63/2, 603 00 Brno
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Hrabčáková, Ph.D.
Funkce/pozice: Tisková mluvčí
E-mail: Petra.hrabcakova@ukzuz.gov.cz
Telefon: +420 734 427 619

Kdo jsme: 
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský (ÚKZÚZ) je klíčovou institucí v oblasti zemědělství v České 
republice. Sídlíme v Brně, avšak pracoviště máme po celém území České republiky. Výkon státní správy 
zahrnuje správní řízení, odborné a zkušební úkony a také kontrolní a dozorovou činnost. 
Zaměřujeme se na široké spektrum oblastí, včetně:
• odrůdového zkušebnictví,
• krmiv,
• agrochemie,
• půdy a výživy rostlin,
• osiv a sadby pěstovaných rostlin,
• trvalých kultur (vinohradnictví, chmelařství a ovocnářství),
• ochrany proti škodlivým organismům,
• přípravků na ochranu rostlin.
Pro zajištění kvalitních a spolehlivých výsledků disponujeme vlastními laboratořemi, které mají statut národ-
ních referenčních laboratoří. Tyto laboratoře provádějí nezbytné analýzy pro všechny výše uvedené oblasti.

Poptávané pozice:
• Přírodovědný analytik diagnostik, Inspektor, Metodik specialista, Pokusník, Pěstitel plodin,
• Vedoucí zkušební stanice

Co požadujeme:
• magisterské vzdělání zemědělského zaměření, převážně obory rostlinolékařství, agrotechnika a fytotechnika
• řidičský průkaz skupiny B
• u pracovních pozic s účastí na mezinárodních projektech AJ / NJ
• u pracovních pozic přírodovědný analytik – diagnostik praxi v laboratoři

Co nabízíme:
• stabilní zaměstnání ve státní správě
• možnost dalšího odborného a jazykového vzdělávání a osobního rozvoje zaměstnance
• příspěvek na stravování formou paušálu
• 5 týdnů dovolené, 5 dnů volna z důvodů zdravotní indispozice (sick day)
• příspěvek na kulturní, sportovní a rekreační aktivity

Různé:
poskytujeme praxi v laboratořích a v oborech rostlinolékařství, agrotechnika a fytotechnika na regionálních 
pracovištích po celé ČR

65

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   56karierni_den_2025_katalog_blok.indd   56 03.04.2025   9:28:2103.04.2025   9:28:21



Kariérní den 2025 — 57

č
ís

lo
 

st
án

ku

    Zebra Technologies s.r.o.
Sídlo společnosti: Vlněna 526/7, Brno
Kontaktní osoba: Ing. Anna Fischer Mitidieri
Funkce/pozice: Talent Acquisition Partner, II
E-mail: Anna.mitidieri@zebra.com
Telefon: 776060633

Kdo jsme:
Zebra Technologies je technologická firma původem z US. Jsme světová špička ve výrobě čteček a tis-
káren čárových kódů, mobilních počítačů a RFID. Nabízíme softwarová i hardwerová řešení, inteligentní 
automatizace a strojové a počítačové vidění. Máme přes 10.000 zaměstnanců ve více než 120 světových 
lokalitách. V Brně máme největší kanceláře v EMEA s více než 800 zaměstnanci. 

Poptávané pozice:
• Summer Internship program a part-time pro studenty
• Technickou a netechnickou zákaznickou podporu
• Finance (Account payable, Account receivable, accountant, financial analyst, Treasury a další)
• Business analýza, datová analýza, Business Intelligence a AI
• Supply Chain
• HR a Payroll
• Change management a Project Management, marketing a další 

Co požadujeme:
• Plynulou angličtinu
• Jakýkoliv další jazyk je výhoda
• Team spirit
• Odhodlanost a chuť se učit

Co nabízíme:
• Příjemné pracovní prostředí v moderních kancelářích na Vlněne
• Super benefity (sick days, stravenky, Cafeteria system, penzijko, volunteer days a další)
• Flexibilní pracovní doba a home office
• Firemní fitko
• Firemní kulturu
• Learning a Development (kurzy, školení, semináře) 

36

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   57karierni_den_2025_katalog_blok.indd   57 03.04.2025   9:28:2103.04.2025   9:28:21



Poznámky

58 — Kariérní den 2025

karierni_den_2025_katalog_blok.indd   58karierni_den_2025_katalog_blok.indd   58 03.04.2025   9:28:2103.04.2025   9:28:21



karierni_den_2025_katalog_blok.indd   59karierni_den_2025_katalog_blok.indd   59 03.04.2025   9:28:2103.04.2025   9:28:21



karierni_den_2025_katalog_blok.indd   60karierni_den_2025_katalog_blok.indd   60 03.04.2025   9:28:2203.04.2025   9:28:22


